

RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 17946
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0B068FC2-56C8-46BA-AF4B-3EF45B4347C4
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-07-14 18:27:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141600	VCF025	2.000000	H87	PIEZA	1967.07	3934.14				
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	VCF020	3.000000	H87	PIEZA	1647.07	4941.21		Tasa	16.0000%	629.46
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	VCF030	6.000000	H87	PIEZA	2467.50	14805.00		Tasa	16.0000%	790.59
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	VCF040	2.000000	H87	PIEZA	3308.02	6616.04		Tasa	16.0000%	2368.80
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	VCF060	2.000000	H87	PIEZA	5294.05	10588.10		Tasa	16.0000%	1058.57
Descripción	VALVULA COMPUERTA DE V.F. FO.FO. 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
								Tasa	16.0000%	1694.10

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 40,884.49
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,541.52
Total \$ 47,426.01

Sello digital del CFDI:

NK/Bqsg5SsF+NOtBLWqZyPyM27j70kVq13a+5MfAaTgM4Na07XFLUeXmOckFQ2R8/uTp2dpYe+GTb9d183sj7V9gr31Ldush+nXjZykv7AWdd0nYTKh5RjPLhgGRbH4L4pv4VoEiUmalPYGeMFY7DalQt+zhJptlziS3iBQItWRX6jebKSohSTwQWx5cX2Mn3TZfGIKKBz0o0+XgGupr2bEPerCgNYEaEFgGM5EfgQcnOhBCRonaFBAB2eqvZJXKy3sk9QhGcfcgZPEImZqJp+LYbAcaceXNg9lOICkNA4uFDB7TfhMMJMjzoYH/GUewPVWs+6lskpd52TiPM8A==

Sello digital del SAT:

M/kEzlgWxkjULG2qDEEeqjpuufk+gGhSSRAAJbkH1JNy7yJLC5ZbXUomBr/71+y/xPjG8O+iZCS3SFNxiwi7CM71iHaNmAX+TcMgRzRraAOlqjbQ8DLVUdZvKgcA8B3sTjFvxRdUxpjaGNG4F2zkyEqFENH4/UUy9+rAhQQf/dQDM1rQleSF2i0exaC1eXE2mg7LuXwWdNWQgU4GI2gKGPgLEvBUezixQ6PkSJV+7F2bomCk4/bb5HuELqckg3ug886Xe6yK3Gq+O+942e5T3Dr/sAT6L2iBdd/Gquvz6oNy4oZ0PqWiCwKqD+mDvNPHKQIMZTUgHqM6wQiOqBng==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0B068FC2-56C8-46BA-AF4B-3EF45B4347C4|2022-07-14T18:27:47|FCG840618N51|NK/Bqsg5SsF+NOtBLWqZyPyM27j70kVq13a+5MfAaTgM4Na07XFLUeXmOckFQ2R8/uTp2dpYe+GTb9d183sj7V9gr31Ldush+nXjZykv7AWdd0nYTKh5RjPLhgGRbH4L4pv4VoEiUmalPYGeMFY7DalQt+zhJptlziS3iBQItWRX6jebKSohSTwQWx5cX2Mn3TZfGIKKBz0o0+XgGupr2bEPerCgNYEaEFgGM5EfgQcnOhBCRonaFBAB2eqvZJXKy3sk9QhGcfcgZPEImZqJp+LYbAcaceXNg9lOICkNA4uFDB7TfhMMJMjzoYH/GUewPVWs+6lskpd52TiPM8A==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-07-14 18:27:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 75600
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3CE1DFA3-B9C2-41D2-90F7-7638CFF0319E
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-08-19 09:41:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	4.00	H87	PIEZA	2160.00	8640.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8640.00	Tasa	16.0000%	1382.40

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 8,640.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,382.40
Total \$ 10,022.40

Sello digital del CFDI:

MDV2MVztySec01PexKnblz7o+TWYr5o0Q/LWcucPA5csPcD59JEa9CYh2jqMhZd55H+RlytZsVGqy0jh3KbOlpgFX+tuqNEgT6M+28c/AchkNtoOmuwygbyU+pwsa1Gu+NVHZrQ1dLrw7txag2hchhCp5g8jqK1+4xi+3jaahPvMLgpPKsOmYcaXvXvXC1Q/JEbbQLg5jSC6VbntsF5uoAfa6EVGnX8N731rHPGHJTY4au5FSueLOuHJZfJoOHUCW0nsBJvuQvFPIEDWrlyGaJAa/bGGwzAAIfJFe2oz0XCy4nu332x1FMo5CfzivCrbqbtKN2xU9A8bZUH9YA==

Sello digital del SAT:

e7PgPDB6+gH+E0ATZxH9L46iQhpMBJaksAG2ilfrDr3ieB11dIVFiclCO43D2O8gHr+Pi/PZObv8jBoVzQhGxwutF1SfTOk9/063ZkYSh9unWfaiRbhFbmVGmtCDpVunXu4z07wNWNix8jsoBnH8s4v7czEPv4t+x+Rx7AMNXInUu49dIPeZvAipQG/vTsnSNbiRzLncsXLvew+HnD6vWgqE4r3JkGt8twLFGAI83/DzZxnfzNuLcd7oyqnHx5UX4uPdbgre5tWuTz9KWWDG40HbxStunrkTzcolmzzxknf7x8/3PZezX8ysMJ+GfPa4s8LnyKYyFmNJRf6tjyRWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3CE1DFA3-B9C2-41D2-90F7-7638CFF0319E|2022-08-19T09:41:47|MAS0810247C0|MDV2MVztySec01PexKnblz7o+TWYr5o0Q/LWcucPA5csPcD59JEa9CYh2jqMhZd55H+RlytZsVGqy0jh3KbOlpgFX+tuqNEgT6M+28c/AchkNtoOmuwygbyU+pwsa1Gu+NVHZrQ1dLrw7txag2hchhCp5g8jqK1+4xi+3jaahPvMLgpPKsOmYcaXvXvXC1Q/JEbbQLg5jSC6VbntsF5uoAfa6EVGnX8N731rHPGHJTY4au5FSueLOuHJZfJoOHUCW0nsBJvuQvFPIEDWrlyGaJAa/bGGwzAAIfJFe2oz0XCy4nu332x1FMo5CfzivCrbqbtKN2xU9A8bZUH9YA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-08-19 09:41:47
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PRO900102G29 **Folio fiscal:** 4C20E646-C20E-49A2-886C-5C293BF38A47
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL **No. de serie del CSD:** 00001000000505750067
Folio: 1286 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2022-08-15 14:43:34
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 720.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,220.00

Sello digital del CFDI:

jEgF3azrWOxs1izu5d9fwD3cmWMgOPsjdTNaioesQHR2/hFrJIAssmpXAltJSQvP5Fm2gkBsISQnau2SJM67QYUtuJ4Qkq/AFC1NGY80QkGTL/Zs9u/gkjS1wSpiWHPczNYg9bGuk1XjqES/G
 EU+t0svRCikTheHaNB/Z7p4Ty2NAL4OeJP/IEqT+XHqawuoehmq0TttuFWPOFryTFFPCpflwlnQ9SshyXb+WeX6WwFLpeme7EBgc0DB9W+RVSY0aPk2qx3USFDfD2QHelhi1PJdtcPc8jis
 DSML+014KNpZ6ug7BrWQgFqDcwnp/uUYOhPSPln0imWEGeVgOjdBA==

Sello digital del SAT:

G0zE6lqVGVZSYntLZY3dGoPqhuwB2AbJd1ERpvR+YthC2JsRR2ubuig9ftRQQSZI+3s92dNc3Ee5Eokdpw9ydnb61DfqcWw4hy5g/T3FQe4q9Sj0C4SiMmfVTulbgrQrLpnAgL92d6852YadU
 rgZXKVAodsK6Ju3+75hIM4DxupN69G1MNwGi7RF0E6UTrR0YeNplPEICGLuWkpgPFJAKQbPwYaQaFpwjWG5AjUa/1bScCOdWW7Vr0xyiiO0LgyxkwnydyMBY3aL9RPTngC4Vi5VhVJnrX
 YmUKCozLPk4G0H80BPS/jSmXP5b3T5rbjeCLUUj15MTIV9rFIO1OHBA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4C20E646-C20E-49A2-886C-5C293BF38A47|2022-08-15T14:43:36|MAS0810247C0||EgF3azrWOxs1izu5d9fwD3cmWMgOPsjdTNaioesQHR2/hFrJI
 AssmpXAltJSQvP5Fm2gkBsISQnau2SJM67QYUtuJ4Qkq/AFC1NGY80QkGTL/Zs9u/gkjS1wSpiWHPczNYg9bGuk1XjqES/GU+t0svRCikTheHaNB/Z7
 p4Ty2NAL4OeJP/IEqT+XHqawuoehmq0TttuFWPOFryTFFPCpflwlnQ9SshyXb+WeX6WwFLpeme7EBgc0DB9W+RVSY0aPk2qx3USFDfD2QHelhi1PJdt
 cPc8jisDSML+014KNpZ6ug7BrWQgFqDcwnp/uUYOhPSPln0imWEGeVgOjdBA==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-15 14:43:36
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 6967
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5d06e103-6271-4dc7-a587-ce1ad86c17c5
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-08-02 10:59:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3530 276	40	LTR		19.627250	785.090000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.7	Tasa	16.0000%	122.51
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3529 020	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3528 913	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3527 557	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3527 390	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3527 385	4.997958	LTR		21.192654	105.920000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.97	Tasa	16.0000%	16.48
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3527 369	40	LTR		19.627250	785.090000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.7	Tasa	16.0000%	122.51
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3527 049	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3526 920	59.501983	LTR		19.627245	1167.860000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1139.02	Tasa	16.0000%	182.24
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3526 875	8.003526	LTR		19.627600	157.090000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.21	Tasa	16.0000%	24.51
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3526 854	7.999119	LTR		19.627163	157.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.12	Tasa	16.0000%	24.5
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3526 847	60	LTR		19.627167	1177.630000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1148.55	Tasa	16.0000%	183.77
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3526 644	40	LTR		19.627250	785.090000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5d06e103-6271-4dc7-a587-ce1ad86c17c5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.7	Tasa	16.0000%	122.51
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3526 450	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3526 411	60	LTR		19.627167	1177.630000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1148.55	Tasa	16.0000%	183.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3526 304	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3526 246	100	LTR		20.736500	2073.650000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2033.42	Tasa	16.0000%	325.35
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3526 245	9.590128	LTR		19.627476	188.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	183.58	Tasa	16.0000%	29.37
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3524 029	60	LTR		19.541000	1172.460000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1143.38	Tasa	16.0000%	182.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3523 910	30	LTR		19.541000	586.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	571.69	Tasa	16.0000%	91.47
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3523 829	5.00205	LTR		21.107346	105.580000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.62	Tasa	16.0000%	16.42
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3522 598	20.918409	LTR		21.107246	441.530000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	429.16	Tasa	16.0000%	68.67
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3522 085	4.936449	LTR		21.108289	104.200000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101.28	Tasa	16.0000%	16.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3521 993	30	LTR		19.541000	586.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	571.69	Tasa	16.0000%	91.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3521 992	53.426295	LTR		19.540940	1044.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1018.11	Tasa	16.0000%	162.9
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3521 923	20	LTR		19.541000	390.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	381.13	Tasa	16.0000%	60.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3521 662	20	LTR		19.541000	390.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	381.13	Tasa	16.0000%	60.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3520 808	20	LTR		19.541000	390.820000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5d06e103-6271-4dc7-a587-ce1ad86c17c5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	381.13	Tasa	16.0000%	60.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3520 447	60	LTR		19.541000	1172.460000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1143.38	Tasa	16.0000%	182.94
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3518 152	60	LTR		19.541000	1172.460000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1143.38	Tasa	16.0000%	182.94
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3518 084	4.891349	LTR		21.106652	103.240000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.35	Tasa	16.0000%	16.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3518 073	20	LTR		19.541000	390.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	381.13	Tasa	16.0000%	60.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3518 013	40	LTR		19.368500	774.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	755.35	Tasa	16.0000%	120.86
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3517 987	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3517 979	100	LTR		20.555500	2055.550000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2015.32	Tasa	16.0000%	322.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3517 978	10	LTR		19.369000	193.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188.84	Tasa	16.0000%	30.21
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3516 225	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3516 165	30	LTR		19.368667	581.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	566.52	Tasa	16.0000%	90.64
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3516 129	60	LTR		19.368500	1162.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1133.03	Tasa	16.0000%	181.29
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3516 054	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3515 590	58.963823	LTR		19.368656	1142.050000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1113.46	Tasa	16.0000%	178.15
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3515 500	7.999107	LTR		19.368413	154.930000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	151.05	Tasa	16.0000%	24.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3515 452	30	LTR		19.368667	581.060000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5d06e103-6271-4dc7-a587-ce1ad86c17c5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	566.52	Tasa	16.0000%	90.64
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3515 022	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3514 932	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3514 869	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3514 783	60	LTR		19.368500	1162.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1133.03	Tasa	16.0000%	181.29
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3514 737	30	LTR		19.368667	581.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	566.52	Tasa	16.0000%	90.64
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3513 085	31.54836	LTR		20.848944	657.750000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	639.09	Tasa	16.0000%	102.25
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3512 832	40	LTR		19.368500	774.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	755.35	Tasa	16.0000%	120.86
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3512 831	50	LTR		19.368600	968.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	944.19	Tasa	16.0000%	151.07
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3512 757	7.999107	LTR		19.368413	154.930000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	151.05	Tasa	16.0000%	24.17
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3512 128	4.997924	LTR		20.848654	104.200000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101.24	Tasa	16.0000%	16.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3511 670	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3511 463	60	LTR		19.368500	1162.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1133.03	Tasa	16.0000%	181.29
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3511 314	63.367575	LTR		19.368581	1227.340000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1196.62	Tasa	16.0000%	191.46
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3511 221	10	LTR		19.369000	193.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188.84	Tasa	16.0000%	30.21
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3511 220	100	LTR		20.555500	2055.550000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5d06e103-6271-4dc7-a587-ce1ad86c17c5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2015.32	Tasa	16.0000%	322.45
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3511 146	40	LTR		19.368500	774.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	755.35	Tasa	16.0000%	120.86
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3510 629	20	LTR		19.368500	387.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.68	Tasa	16.0000%	60.43
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3510 511	4.997924	LTR		20.848654	104.200000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101.24	Tasa	16.0000%	16.2
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 769	30	LTR		19.368667	581.060000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	566.52	Tasa	16.0000%	90.64
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 704	200.012616	LTR		20.555503	4111.360000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4030.89	Tasa	16.0000%	644.94
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 479	56.587762	LTR		19.368499	1096.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1068.6	Tasa	16.0000%	170.98
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3508 455	45.998213	LTR		19.368578	890.920000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	868.62	Tasa	16.0000%	138.98

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 45,704.09
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 7,138.61
Total \$ 52,842.70

Sello digital del CFDI:

iExB82KcYMBogGKzOlb9S6JXa0b+woUdmEKLov6aMB8Zyw3bYSETJQChxdEVhDjFB1blywCg+3Y8O+oanXQU9RzsiWFh2aaCk71OqyQ8rUogw8xeJf3aywkslyWI4LwNEckEiagExzMoB4Uu1s5KH2wM48/wbuXJNmpCuR/QkqwqedHFvFLxLVg+QA0kHysGWbYKOSJPJNzJ0kmj4puPz78PDIOQtgURMKdUSmOUHWyHP2CJFEVIUbk23eOIZXdlfk5dGUNQYg7L7c8VWXb/gkfnTpSEaWtUudZ44c9GSEeNKnOAF6/atFN7Neel/yLOEXlQcRc2SAnFluolt3QA==

Sello digital del SAT:

XXD34JM41zI5ukzAO4d9dxtE3QQ7UB5dO1Pqti91Grs/dfBVZGOFaqQR2A7SPHI5zX8nidFhXmZYsNhh6rzj77O5VC8FoFvafMzs/ai7qYAT0EZfrWSI+3/NvuW2ACCw91ZUGKR0DH+OzoW rzhfS1PqOKP7uunYbQuTr34Z5oniGhH+Wmesc3M/I3XMK1qO+UYT2NpF1aSVQGKp+d/adUiUFDZyGDor/rhmwMfRwX0BEaaNkn2S4PIHvfJENOYU111+WyrCJpHfn+7Bo/ZEIMqv+p13hw ib+FVGXyzd2UPV0NIP3sbY3P7CRzDjnQkHSZ/MR6wtCvAhkyo6FhCgP1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5d06e103-6271-4dc7-a587-ce1ad86c17c5|2022-08-02T10:59:07|LSO1306189R5|iExB82KcYMBogGKzOlb9S6JXa0b+woUdmEKLov6aMB8Zyw3b YSETJQChxdEVhDjFB1blywCg+3Y8O+oanXQU9RzsiWFh2aaCk71OqyQ8rUogw8xeJf3aywkslyWI4LwNEckEiagExzMoB4Uu1s5KH2wM48/wbuXJNmp CuR/QkqwqedHFvFLxLVg+QA0kHysGWbYKOSJPJNzJ0kmj4puPz78PDIOQtgURMKdUSmOUHWyHP2CJFEVIUbk23eOIZXdlfk5dGUNQYg7L7c8VWXb /gkfnTpSEaWtUudZ44c9GSEeNKnOAF6/atFN7Neel/yLOEXlQcRc2SAnFluolt3QA==|00001000000509846663|]

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-02 10:59:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: SMH211018LB1
Nombre emisor: Solución y medición HG2, S.A. De C.V.
Folio: 31
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6c3000f6-c514-45dd-aa06-4f41e1288014
No. de serie del CSD: 00001000000510585250
Serie: HG2VF
Código postal, fecha y hora de emisión: 45610 2022-08-17 13:55:51
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
41112504	054727040105_04	15	H87	Pieza	533.010000	7995.150000				
Descripción	Multimag, TMIII, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite, 190mm, IP67 Multimag TMIII; Medidor de agua tipo Chorro Múltiple, 1.5 m3/h, DN15 (3/4" x 3/4"), C(H), Composite negro, PN16, 190 mm, Registro Polica rbonato IP67				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40172500	201520	15	XKI	Juego	IVA	Traslado	7995.150000	Tasa	16.0000%	1279.224000
Descripción	Juego Conexiones agua, Npl 1/2"x 41mm, Tpl G3/4" Juego Conexiones para agua, Niple polímero de 1/2"x 41mm, Tuerca polímero G3/4" y empaques				46.282610	694.239150	694.239150			

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Contado

Subtotal \$ 8,689.39
Descuento \$ 694.24
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,279.22
Total \$ 9,274.37

Sello digital del CFDI:

kjrHpSV4Pbs45OSv7GyTcNGG31TtbP/M6DksvneyHLuwR6P+ygPEqrF3kHR07jPchQfjO8HFsQ35sshVoHAWjGKCJJmvrFktCrXCYNi9fwdKzHJhOA+aELsJRsoDp7KvhwN2kkxzqnpNm i7VqDHuxJ4LcCf4QNzQEj1CQ44TNbb6YGkn4P45aPLDEq3PvQF7mxSFgUtx0HikfoTITtbjy1z9uV9YVDtXq0fZ8YTSCPktWuPefH3cZzl9nfS8ttyFeJ8CgyM06zkuAI2C1Nx7+YXSRlwNC RIOM4BnaX7tWukNHTiYCLE8TGVUCgp1yZMrA+ZsbThFMGPIK4/Og==

Sello digital del SAT:

BepbqtJhmYbXZBswPda47f626NuYSwccjttnssJdLyWe3seN8jOyXZcuA+I7m7WUvtd8Le6vv1W5ld7xuZpX3rPcFGypqzumPH2P9u4RUnrO8zNVK/QnzD5qj0ka9HiDfWrAqxl/R8x4YhOLJ AvMdmSzoXs9GH/LgYEshs3UF1fwlNs2+zYeSmZOKED9/PltR74HBm9GGrrlpGvINdYu0wrN0jrKelk90GqgDqByfJq95s20QXT8r13M0DVY/Tb1iDxSsUIR4x0kkh5QcqxyANViYFVVDHD/UE6 84uK7YgDRC6FoOdHT5Ngw9oGnydcTz/oWFse4z8kRjJldA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6c3000f6-c514-45dd-aa06-4f41e1288014|2022-08-17T13:55:54||LSO1306189R5|kjrHpSV4Pbs45OSv7GyTcNGG31TtbP/M6DksvneyHLuwR6P+ygPEqrF3kHR07jPchQfjO8HFsQ35sshVoHAWjGKCJJmvrFktCrXCYNi9fwdKzHJhOA+aELsJRsoDp7KvhwN2kkxzqnpNm i7VqDHuxJ4LcCf4QNzQEj1CQ44TNbb6YGkn4P45aPLDEq3PvQF7mxSFgUtx0HikfoTITtbjy1z9uV9YVDtXq0fZ8YTSCPktWuPefH3cZzl9nfS8ttyFeJ8CgyM06zkuAI2C1Nx7+YXSRlwNC RIOM4BnaX7tWukNHTiYCLE8TGVUCgp1yZMrA+ZsbThFMGPIK4/Og==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-17 13:55:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: ZCO0710176WA
Nombre emisor: Zeltzin Consultores, S.A. de C.V.
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7BE84877-72CA-47B0-AAC7-CA21E4CE0A35
No. de serie del CSD: 00001000000414609817
Código postal, fecha y hora de emisión: 37179 2022-07-21 15:00:23
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81112201		1.00	A9		3750.0000	3750.00				
Descripción	Atención y Soporte Remoto Mzo 2021 a Mzo 2022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3750.00	Tasa	16.0000%	600.00
81112201		1.00	E51		750.0000	750.00				
Descripción	Configuración de correo CFDI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.0000%	120.00
81112201		1000.00	E51		2.5000	2500.00				
Descripción	Timbres para facturación electrónica				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,120.00
Total \$ 8,120.00

Sello digital del CFDI:

bu9dge/CaE7Vkg9MtqRoTG3F9n6Tc+x3awOshomNb+QilbVrukAUw8P/w96EuwX5aRfm4pBYawzuLil5JD7mt0OeKRzdMXOS5zKy0Poh3fwKX1Grrmu6D/NWvnF6gDDpLv9vMnWiLjpZIZJZSVju41A5+ndDuSjCnh63ibvdQ9uGF/Ck33izNcZbxt9z4iO+LmFO35GmBG3Sxoowi1ak6RFDYPLDz2dMubRmqkQfp1cWLEEF3+wGSiaBn/MFAh4g7p3+KBBpyYWSvEs1QqoGf7fdacx7lJyeVba30w7vnr/+fIA211ro3kyYshs+NCBaltFo0IYKL7OXCXGVctKXw==

Sello digital del SAT:

OfFaZrdICRWTEyCVBuG8btxMVoVNM0rWikuwnrFIU3CX6CJRPSM1ooS8OIEPGZrNqeHL5sV9tihe3nQZBj1ZF7Uk4ko0Goft8hsTgbA0bcF4kQsxHXWwVQI38zeETB2cnoFKHIZW8XZRpfB+T4Ojh2YyFGV3n1NeNafj5osm5CRQvBwkoE/xMNTRzkwXCHniOYAOvXAZMQWtuA+j/Xp484MLueuN5kP/0leZhlDThldxAZ4X2HMKOBHRrzpkvbVRnYSkuibUf0z7Anah1mUP9NwrXpf2EJeralvDSdwy7+TZRUadN8XDdftUB6p72oRrXqJbG8i5e2DFjZYW8I15w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7BE84877-72CA-47B0-AAC7-CA21E4CE0A35|2022-07-21T15:02:41|SVT110323827|bu9dge/CaE7Vkg9MtqRoTG3F9n6Tc+x3awOshomNb+QilbVrukAUw8P/w96EuwX5aRfm4pBYawzuLil5JD7mt0OeKRzdMXOS5zKy0Poh3fwKX1Grrmu6D/NWvnF6gDDpLv9vMnWiLjpZIZJZSVju41A5+ndDuSjCnh63ibvdQ9uGF/Ck33izNcZbxt9z4iO+LmFO35GmBG3Sxoowi1ak6RFDYPLDz2dMubRmqkQfp1cWLEEF3+wGSiaBn/MFAh4g7p3+KBBpyYWSvEs1QqoGf7fdacx7lJyeVba30w7vnr/+fIA211ro3kyYshs+NCBaltFo0IYKL7OXCXGVctKXw==|00001000000413073350||

RFC del proveedor de certificación: SVT110323827 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-21 15:02:41
No. de serie del certificado SAT 00001000000413073350



RFC emisor: PAMJ7508082A1
Nombre emisor: JUAN JOSE PADILLA MUÑOZ
Folio: 267
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9BF3048C-DA33-4D10-8332-306B702E0D86
No. de serie del CSD: 00001000000512075770
Código postal, fecha y hora de emisión: 47150 2022-07-14 13:34:23
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141700		3	H87	PIEZA	948.27	2844.81				
Descripción	TUBO NARANJA 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2844.81	Tasa	16.0000%	455.17
40141700		3	H87	PIEZA	81.03	243.10				
Descripción	CODO 6 PUE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	243.10	Tasa	16.0000%	38.90
40141700		5	H87	PIEZA	38.79	193.96				
Descripción	COPLA 6 PUE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.96	Tasa	16.0000%	31.03
40141700		2	H87	PIEZA	189.65	379.31				
Descripción	VALVULA DE INSERCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	379.31	Tasa	16.0000%	60.69
40141700		5	H87	PIEZA	81.89	409.48				
Descripción	TUBO 1/2 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	409.48	Tasa	16.0000%	65.52
40141700		10	H87	PIEZA	6.89	68.96				
Descripción	COPLA 1/2 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.96	Tasa	16.0000%	11.03
40141700		10	H87	PIEZA	6.89	68.90				
Descripción	CODO 1/2 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.90	Tasa	16.0000%	11.02
40141700		7	H87	PIEZA	155.17	1086.20				
Descripción	TUBO 3/4 PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1086.20	Tasa	16.0000%	173.79
30111601		1	H87	PIEZA	174.25	174.25				
Descripción	CEMENTO APASCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	174.25	Tasa	16.0000%	27.88
40141700		2	H87	PIEZA	110.34	220.69				
Descripción	LLAVE DE PASO 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.69	Tasa	16.0000%	35.31

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,689.66
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 910.34
Total \$ 6,600.00

Sello digital del CFDI:

eKlZIN32le28r/E65QjeZ3JoWn+GibVJLL8LRgSB8vwISUXG+L+KoAiKHVRF0S9qu6PqSbXR1jDxNwzsuOp9YbHT99nKgRDBYwPvnoUVp28VglSYoHaT6BcLGYqAlftEU7i4o4GfTO4k/rf/a
pcCuRnjmScFpmpmgyJXVpSJMqZgzAEo6R3dim7KTjVHLigaks/6t/wcsoYKwttgLclJh2wpuyrg/fL7R4gMG0bp/oY4cB/17C7vh1glYYPJo7Rv3HVnPTF+BTIYw+brx944d0kfXmQFpG6R+JEi7p
LQNKynYzRNoFOT8fa8nvYun/VChuAflW9a4fBYf5ur3nPJ3g==

Sello digital del SAT:

k5vKBXjHuxHa0R4SWUzMDgoRPI7if0/u25RdO14fSbWMSSYqZZ9QIM1kF6wFNe96IMxidBfDWx4S6eDKOQMziPagsloMYMhFJ3S0T7DWGhco+IslmKBqzCpbVKcql0BxhgDt8RMk1Dxoz
1ogbsFcCeudfgTWqkT+cRnONmtqCVtkaeVb1XgJn6P2jCZpwXnAWpNuAlm62YHwvlEK0lrzs9ZJ1axqhLuDDVisJOb8XyMDqeCLr2tdi4KQvcRLGSPLJkKKjoERq7qEaNgaTexDF8jhWpH6Y
9NcGruYmP6kB1X1gUx9mdpF7Lk+htyfK+wTU2vQNNGIM9kKwHbt66l7pw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9BF3048C-DA33-4D10-8332-306B702E0D86|2022-07-14T13:52:14|SAT970701NN3|eKlZIN32le28r/E65QjeZ3JoWn+GibVJLL8LRgSB8vwISUXG+L
+KoAiKHVRF0S9qu6PqSbXR1jDxNwzsuOp9YbHT99nKgRDBYwPvnoUVp28VglSYoHaT6BcLGYqAlftEU7i4o4GfTO4k/rf/apcCuRnjmScFpmpmgyJXVpS
JMqZgzAEo6R3dim7KTjVHLigaks/6t/wcsoYKwttgLclJh2wpuyrg/fL7R4gMG0bp/oY4cB/17C7vh1glYYPJo7Rv3HVnPTF+BTIYw+brx944d0kfXmQFpG6R+JE
i7pLQNKynYzRNoFOT8fa8nvYun/VChuAflW9a4fBYf5ur3nPJ3g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-07-14 13:52:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor:	DIP15501206G2	Folio fiscal:	10FACD26-F43B-4397-AEBF-81CB2FC1B4CA
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000509700388
Folio:	135	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2022-08-15 09:08:25
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	47140	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30121605		10	H87	PIEZAS	1,150.00	11,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,500.00	Tasa	16.00%	1,840.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 11,500.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,840.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 13,340.00

Sello digital del CFDI:

dX9me6S9yZ/mHO3GtM5EBRdVmVgkktNgy7qYpVQKkXFby8A7d21VriKAFyCCSwl4JBn1qxrV1TmlxLL7zaGTuT1oXhsefdR8eTM0+3WUpo3W8hUnuNc/KielD2qTpFhrBABRoHUdHM2aFmlNJdswpwcs8YkjOGmp4CyOKKM0hcBdGof3GnPxm3EmXhudeJ/w8WqAHGlfuHOQDSO2pS2DzLQouvpSHfIP5vmeyuMQAX8L66UAypps3TBQDUAN/SyoSx9iRUufXvQ5ukzCDVBnzi5qlaecOjGhfh75jqitV5AkQeQcKBJYQjcmCxZxU4B1dEu5q5O8V2bExXdXtQzA==

Sello digital del SAT:

ptyYCyxKwBte2qkMKYX3Sw5kePn+XcdASaPoh47RG71DeHwQix6tqJkHPkurAIFmqc4DmVaD2Lu0y53mXrD2MGB2HNmPKSPQwPH/rVHSJqOjq9upUAYJTIkb3Y2GqQfCuG7dzWKq9XprypBAZrXcA8zEB5EuqtavUny4LhAYCeHCKehtvF2yPrQ7Aal/W4a6m6OeiKWOGY8jpf8llGlnQ2za21FRUo+uFAa8hxmReRR1TB/sHd7oVr3lHsVfEgBOengLHHj2gcOCPzRppSfbcCW2VzswlSjpdajwCFVIA/EOIW60vzFmuLx6uF10aB9BCoJMas2cJ8m0XqTPNA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|10FACD26-F43B-4397-AEBF-81CB2FC1B4CA|2022-08-15T09:09:54|PPD101129EA3|dX9me6S9yZ/mHO3GtM5EBRdVmVgkktNgy7qYpVQKkXFby8A7d21VriKAFyCCSwl4JBn1qxrV1TmlxLL7zaGTuT1oXhsefdR8eTM0+3WUpo3W8hUnuNc/KielD2qTpFhrBABRoHUdHM2aFmlNJdswpwcs8YkjOGmp4CyOKKM0hcBdGof3GnPxm3EmXhudeJ/w8WqAHGlfuHOQDSO2pS2DzLQouvpSHfIP5vmeyuMQAX8L66UAypps3TBQDUAN/SyoSx9iRUufXvQ5ukzCDVBnzi5qlaecOjGhfh75jqitV5AkQeQcKBJYQjcmCxZxU4B1dEu5q5O8V2bExXdXtQzA==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-15 09:09:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PRO900102G29 **Folio fiscal:** 18F4BB35-738C-412F-8A40-2E7779483357
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL **No. de serie del CSD:** 00001000000505750067
Folio: 1285 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2022-08-15 14:42:12
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 720.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,220.00

Sello digital del CFDI:

XEJLxPMjYGuikEAF3D8roluawmGkyhpzVwnWmGEedjXPhE69fgMHC8Em4rh2LAXxdqyxuAMwA0LPdxZccvqIHJ8Q/JfyQ4+NddICYjzaao2VySotEyAY5DMtkfvPkjzKxJ7BsdO/ORS0MVxGc5Y+h8er6z/jQzEH4swpm3FFSh5r2Mm98Zb3HqPpQr3/Faor9ikgXagHPZDDEqP7AnMHXCcwRPLU0F3zGLJa8EDIqjGQe7SNxyMfVAbt//Jx8NdhR/k9gEVxk6w/sF7OuEXoLEOYaJDbBs/mlvqUYFy59Evo7kOlnIBLP4uBxcqYLA4C7G2RzY099fRi6YpYZCLSDg==

Sello digital del SAT:

m+HriodgSWHnY9getailE17hk1u73aQMR5inzgkXpLpj+tXPj8ZdNjXe9yXJ0jIRc0lxznpJEaupUtAZX5Bn3AelhE1XGLDY5dl/zeZ5zjxm6axifT3l2kYbYSd4WLDcBkih5wMxLlefWPU1yTqzJgwG/FCqQ+8nGvJYjDEVhpwTTrmWm1HBtiHhYr3enN4n7iBCwWMP7/TryTR/vOTzUCQUdAhZkBXE0GpmTriUFp0B9kLgteXYSPznyD6sMBM1pbQKLN3uyTRsQDXhql7spQP9p18lQh55d436g6QSz1vtBloS2FhCtAy2vtBfMaZv4Wr8grLy2ndXgFSBIGPA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|18F4BB35-738C-412F-8A40-2E7779483357|2022-08-15T14:42:14|MAS0810247C0|XEJLxPMjYGuikEAF3D8roluawmGkyhpzVwnWmGEedjXPhE69fgMHC8Em4rh2LAXxdqyxuAMwA0LPdxZccvqIHJ8Q/JfyQ4+NddICYjzaao2VySotEyAY5DMtkfvPkjzKxJ7BsdO/ORS0MVxGc5Y+h8er6z/jQzEH4swpm3FFSh5r2Mm98Zb3HqPpQr3/Faor9ikgXagHPZDDEqP7AnMHXCcwRPLU0F3zGLJa8EDIqjGQe7SNxyMfVAbt//Jx8NdhR/k9gEVxk6w/sF7OuEXoLEOYaJDbBs/mlvqUYFy59Evo7kOlnIBLP4uBxcqYLA4C7G2RzY099fRi6YpYZCLSDg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-15 14:42:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: DIPL5501206G2
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ
Folio: 131
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 60E03C79-1611-4A64-ADC4-7F9C768F5133
No. de serie del CSD: 00001000000509700388
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-08-01 09:19:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40171510		10	H87	TAPA	575.00	5,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPA PARA REGUISTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,750.00	Tasa	16.00%	920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,750.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 920.00
Total \$ 6,670.00

Sello digital del CFDI:

rtjzBcbmStG4edFpM1Tz4xCUFVpCDS061WHRGXx5N/3yExZkqWJbDPTsQpX+mavOeGOM+iyuyKANW575VKOwvYOevIR66jts7QqxJRH24pCm7XNbHWt8hdZWAGD9wz0/ndLR5ByJg4TUKhEc1ez7ovYJkG6A1aoY/bl4bqPujWzRvriDXDEv94uFOTy1hUhvittJOtXuhBfOyVLWjUj5h+Zd/H3K40QY9N9g3vhSmOw4GKyAtqfoDS/FAa/JoBwllIAF+v3g1uqEG4ot5XcARp+9dj5jMu0GqYP0evDcS3mAPmwMsLGdw9b09FuDZeOvrhj1O2P29lh0PCocGu2A==

Sello digital del SAT:

VQJiVicnftzA2XwUEq5wDf9W3vn2f+1cSvrOitt+hnW9SAZukfsF42x5rPgzVVHzTFdvVpk0wdMolNq6aKByY/knlZ3BL2is3JBLjMudRepLechcERBVR5b1q3xLzVqQRtY4vY2wc9SygnWmf34Q5oDMsCKW6ssuovMLB3ABlkOaEpwLSJdYIYjPTNzPvTVHNEp5mLGPbZdpm7HOo+jogJthauKE/ydGmOObvNK4B0En+m332CILkOY2k/lT3SNt6WX8zxUG7IDDBe5A2dOh31SoDC4a6UjgKMIUP54x3IV5gyFli9FxccevYfJleF7/oyCmtDrG32ClcYpwmig==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|60E03C79-1611-4A64-ADC4-7F9C768F5133|2022-08-01T09:20:30|PPD101129EA3|rtjzBcbmStG4edFpM1Tz4xCUFVpCDS061WHRGXx5N/3yExZkqWJbDPTsQpX+mavOeGOM+iyuyKANW575VKOwvYOevIR66jts7QqxJRH24pCm7XNbHWt8hdZWAGD9wz0/ndLR5ByJg4TUKhEc1ez7ovYJkG6A1aoY/bl4bqPujWzRvriDXDEv94uFOTy1hUhvittJOtXuhBfOyVLWjUj5h+Zd/H3K40QY9N9g3vhSmOw4GKyAtqfoDS/FAa/JoBwllIAF+v3g1uqEG4ot5XcARp+9dj5jMu0GqYP0evDcS3mAPmwMsLGdw9b09FuDZeOvrhj1O2P29lh0PCocGu2A==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-01 09:20:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor:	ACC180810I36	Folio fiscal:	92D71915-542C-4505-9487-C126390C4105
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	2224	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2022-08-23 09:37:31
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101800	09	4.00	E48		2000.00	8000.00				
Descripción	Viajes de Cascajo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8000.00	Tasa	16.0000%	1280.00
					IVA	Retencion	8000.00	Tasa	0.0000%	0.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 8,000.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,280.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	IVA	\$ 0.00
		Total		\$ 9,280.00

Sello digital del CFDI:

FBMSwp2kx5oBq8Vp+iSDc6f2o3IHJF+n3guyFxsKBI7AqUBJgOwi1IGL2F+SVjO5dBYIk2PmTM2Nwyn6KHQRxRlr2XuXh228aqHdZfJEjsuN4PbcHCaZSFvNhN3C0DwmAJkm9IcjkXXEL8QmXEVE8iXt6Fvs0K1IcjZbd0uZoJh1wB1y7Sjx+pFQlWuS3FBk7NdbdT47KJ1mpiOf/AixyzHLtsHOWoE0CUqo5RPb3AwUpFrCALebiNTu8/9VdRsiKeE1WiATVfiUy8R/N9HEuxw19Jo97r6CDDochbqEvmiEZxdxbDBIEB7p+TBzUTKxOiUkvTN858yr6leEmPA==

Sello digital del SAT:

YuyF17NNSoeujhx6VYCj9LU35dP5LivD8ko62aKNvfcBstWjVJYKc9CAqffejACRyFvxYiznDCq/XImpIvU8RNKi2jhfEhiuPDXjmQ3+sqkX1uX6puLNUabjWjt2ftB+QR3ZZ+4Z9lfraeuzN1Zwcfp8Qc2pr2bGxoYdzL6dYrApb03MP6tYct1tpg4vlfv93zdGGMSP2PohGBNPNc4sPBa5ZJ36KWeo0oohDpCb0WjGCvUkzlZ8O3c8aBVF/cnnu5yERrevFYn/mb6V48w1YoFD/rof+PLPMM8BI1vND82ZE6L71IoAtIqBNrQzj6k3uYuakoWP+IYP3saeaRXg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|92D71915-542C-4505-9487-C126390C4105|2022-08-23T09:37:33|MAS0810247C0|FBMSwp2kx5oBq8Vp+iSDc6f2o3IHJF+n3guyFxsKBI7AqUBJgOwi1IGL2F+SVjO5dBYIk2PmTM2Nwyn6KHQRxRlr2XuXh228aqHdZfJEjsuN4PbcHCaZSFvNhN3C0DwmAJkm9IcjkXXEL8QmXEVE8iXt6Fvs0K1IcjZbd0uZoJh1wB1y7Sjx+pFQlWuS3FBk7NdbdT47KJ1mpiOf/AixyzHLtsHOWoE0CUqo5RPb3AwUpFrCALebiNTu8/9VdRsiKeE1WiATVfiUy8R/N9HEuxw19Jo97r6CDDochbqEvmiEZxdxbDBIEB7p+TBzUTKxOiUkvTN858yr6leEmPA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-23 09:37:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ATI010322F69
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL
Folio: 6885
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 98F2B194-CA9E-4F40-A88D-F0C1A7CCEFA3
No. de serie del CSD: 00001000000503213751
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45410 2022-08-02 16:47:35
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
77121701	1	1.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	20,265.08	20,265.08	0.00	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MUESTREO COMPUESTO 24 H EFLUENTE NOM-001-SEMARNAT 1996 CORRESPONIENTE AL MES DE AGOSTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,265.08	Tasa	16.00%	3,242.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: contado

Subtotal \$ 20,265.08
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,242.41
Total \$ 23,507.49

Sello digital del CFDI:

PVwdXQluemPKQokHKAaCRFfRhfjUF/usR8rzaxibli4xDaa0EO08p31+lC0yoDlfaolO7YdWq/6mMoh9ahkxVdGg6JxX4jsUf2boqPRfXngcOgxzkGhFnp7t7jnaY2My2Muq0oOSz6bD3pRAq qXy4yllh3u1bgeLM4czrBXQ8s33Wncr+4QoXVyBNHDJtu0/rUcrMrj75RFvBmV7Z25/3jfK53a5+LqJaX73zIQXhX0ojsCMoRYA1vQXxMoBfK4tjD8i4w0r0/Thx/3Q/OXAX0JDECBFeuw7egDh ToE4xfHmTMzFtDLQ1i4BzaV8kdWRUItDqdXsB59m2tPiDIlg==

Sello digital del SAT:

jZOxR7+aD8zVuLzP32JrA7CfS185PBOF0htrxBJOysC+yFq125+WrdqJDQhZKGPgmUdHgo95We5Wkn7VtuzD3nkG8C80rmYqIUzFynyDm1g20NYmEF03kbmzxKRk7pab/VC/f4W/YfHuCx b51HBSJyUMCC/DDp3LQHN7rGoAUbwT7WLClnwSxaZTgsW2AkxxXeVQD3PSn4OdBeaeUkYX8UeG2D4T6FV4Xo4R58SDVO6E16i86KIGjJiNAtJ9BoyVG4rqGdQBvq7JIBidpe0sFtE/ Ydg6o33oIC5RsTVzCcqGMQR0Gz4Ccm2SxXciM26g/tELdKObf6f/wBlyfmQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|98F2B194-CA9E-4F40-A88D-F0C1A7CCEFA3|2022-08-02T16:47:11|SFE0807172W8|PVwdXQluemPKQokHKAaCRFfRhfjUF/usR8rzaxibli4xDaa 0EO08p31+lC0yoDlfaolO7YdWq/6mMoh9ahkxVdGg6JxX4jsUf2boqPRfXngcOgxzkGhFnp7t7jnaY2My2Muq0oOSz6bD3pRAqqXy4yllh3u1bgeLM4czrBXQ 8s33Wncr+4QoXVyBNHDJtu0/rUcrMrj75RFvBmV7Z25/3jfK53a5+LqJaX73zIQXhX0ojsCMoRYA1vQXxMoBfK4tjD8i4w0r0/Thx/3Q/OXAX0JDECBFeuw7 egDhToE4xfHmTMzFtDLQ1i4BzaV8kdWRUItDqdXsB59m2tPiDIlg==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-02 16:47:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor:	NAAC7708239B4	Folio fiscal:	209D9E82-0209-4218-93AA-488A62DA2BBC
Nombre emisor:	CRISTINA NARIO DE ANDA	No. de serie del CSD:	00001000000508405287
Folio:	494	Serie:	C
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2022-08-19 12:10:15
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43191501	101	1	H87	Pieza	4740.520000	4740.520000				
Descripción	TELEFONO CELULAR HONOR X7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4740.520000	Tasa	16.0000%	758.483200

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,740.52
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 758.48
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,499.00

Sello digital del CFDI:

Kq8dCRsv7it1caPx+FeidDoUnh9S5djokVeChxHngoOBrRhzzsGI+yJubhoui8qQ3sycscnNYdVUJ74oOTBRtT731xf8RMCevuehMa48eelrVDdY3drG1VOllcdSQ7Jo9YIYznbhaHdTSQ1CQn88ZCIMJx+HXa0aF7RaQ/H9PWO3Qm9yG8nFLACGBw92XUPYdi5ooNL14w0ajP/liq3k6eH2379Pt6MJdqds/Sz1DidrUgVw0wgOUcvBjpQEwGM3PWroQjdNN0NkRlqNQgTDysj9MsgfjBwX Xfeeg4hnmdM/oqcUsX8HPz0H/WCILZLNWCZW0GC32e6iYD/ZF8Kag==

Sello digital del SAT:

GU3w+phZ7ftv+oS4LCAzYSjgaiF7qBZCP/K1YcPg/w+VCdS02b4PeMumzBFHqIz4Rkkfs9yGxAJBZXdlGtVVZEaYzW8dC1cPBNlImHjGQkz+bPO/3lOhsMb3a9Enat5TnS5j62wUrm+RYwM lzVSL/ThSA6hxbv0NyBn0zT9r0Z1viQoSgF782BLf3mSkIazhNHlWBVPEd9jZ1SCRu9fiBP+UV+/f+LoiFeKJXPd+2P5F8bMhE8stqtFb59d9Q0jSt0G1+ye+Gb86Bv1mgskaQP7j3dMeLmX3 StJvtAvqtc1HeM+GxG/ILuCGeuny9YDZMgY5mzRhwnxa0HrUw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|209D9E82-0209-4218-93AA-488A62DA2BBC|2022-08-19T12:10:16|MAS0810247C0|Kq8dCRsv7it1caPx+FeidDoUnh9S5djokVeChxHngoOBrRhzzsGI+yJubhoui8qQ3sycscnNYdVUJ74oOTBRtT731xf8RMCevuehMa48eelrVDdY3drG1VOllcdSQ7Jo9YIYznbhaHdTSQ1CQn88ZCIMJx+HXa0aF7RaQ/H9PWO3Qm9yG8nFLACGBw92XUPYdi5ooNL14w0ajP/liq3k6eH2379Pt6MJdqds/Sz1DidrUgVw0wgOUcvBjpQEwGM3PWroQjdNN0NkRlqNQgTDysj9Ms gfjBwX Xfeeg4hnmdM/oqcUsX8HPz0H/WCILZLNWCZW0GC32e6iYD/ZF8Kag==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-19 12:10:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PRO900102G29 **Folio fiscal:** 837A0D1A-D6D3-44C5-992D-6EB46FF0DDDF
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL **No. de serie del CSD:** 00001000000505750067
Folio: 1289 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2022-08-18 09:32:58
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 720.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,220.00

Sello digital del CFDI:

MzTyZUiGukqmvfT5oo5+JK6O93z1dNZrGE68f2A2F2A0kygy4dW8Mp+MxqT0BkJBBLpiYwZz0L/BJSACUTsMVHDCFJwjC5H6fsFINj9f6LDIC+ipqXAmJbBOH1D9PBABfyYYKqmfuSbUvIWH7J1U7BSbPOtSqRjIPAmneg9Jz061bbsxPsFWDJkhqE50TF3/9juDYdDnuNfdFOaL/RpyZ+3ZNAQ/STpF6e7H4+tIWviB3ssUJ1TPAf/gARHpHocq5WOCY3ozqR8eIYH5/+gsmgD8L2COlc2pHzm0844ptwV0vVhY31/LNIN7iaWUrWw17toDSUKqIXHBhsfCSA==

Sello digital del SAT:

gwucaStGVHtT5lyHzFIU1i4ldluyurkRRws9B23yWB6JcLxD2hvxvckLis7VT8al85Yiuzz7TAEoOKHWU1v9sn+Hxp20Kc+J8QmH18lcoC/di36Y45Cf1kZiua/7AMXWCHZPI+iKim3Zbjyh6Nf0xYlrAePt0w0I0PgDspiZNRaFGf/Zpn3o+B4AMuLGoKG/flDg/lfqBys/VuqcA33jnZxs9J1FW4CwSkXuCbqOaER3Jkm7LvnKIFnka1rzw+RKxMe61z2oc0lef2q6fGeLaZ7Hc5I9GjFf0pTxboYEXI/eLNp4xSR7PHLVvc5g2TgNWWeH/kpu26vFWWFoEg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|837A0D1A-D6D3-44C5-992D-6EB46FF0DDDF|2022-08-18T09:33:15|MAs0810247C0|MzTyZUiGukqmvfT5oo5+JK6O93z1dNZrGE68f2A2F2A0kygy4dW8Mp+MxqT0BkJBBLpiYwZz0L/BJSACUTsMVHDCFJwjC5H6fsFINj9f6LDIC+ipqXAmJbBOH1D9PBABfyYYKqmfuSbUvIWH7J1U7BSbPOtSqRjIPAmneg9Jz061bbsxPsFWDJkhqE50TF3/9juDYdDnuNfdFOaL/RpyZ+3ZNAQ/STpF6e7H4+tIWviB3ssUJ1TPAf/gARHpHocq5WOCY3ozqR8eIYH5/+gsmgD8L2COlc2pHzm0844ptwV0vVhY31/LNIN7iaWUrWw17toDSUKqIXHBhsfCSA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-18 09:33:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236





INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES
PROFESIONALES

FACTURA ELECTRÓNICA

Folio: 1032

Versión: 3.3

Tipo de comprobante: (I) Ingreso

Lugar de expedición: MATRIZ (44430)

No. Certificado: 00001000000509736909

ICP100212C90

(601) General de Ley Personas Morales

RIO RHIN No. 1116

Col. QUINTA VELARDE. C.P. 44430.

GUADALAJARA. GUADALAJARA, Jalisco, México.México

Referencia: ICOPRO

3336926891

icopro.perf@gmail.com

Receptor

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL
ALTO JALISCO

SAP081115IN7

Domicilio: J Ma Liceaga No. 25

Col. San Miguel El Alto Centro. C.P. 47140.

San Miguel el Alto. San Miguel el Alto, Jalisco, MEX.

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2022-08-25T16:48:23

Moneda: (MXN) Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o
diferido

Total del CFDI: \$ 7,888.00

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
REVISION GENERAL DE PUNTOS CALIENTES REAPRETADO DE TERMINALES	1.00	\$ 6,800.00	\$ 6,800.00

Clave de producto o servicio: 70171707 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 6,800.00	\$ 1,088.00

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 1,088.00

Importe con letra:

SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Subtotal	\$ 6,800.00
Total de impuestos trasladados	\$ 1,088.00
Total	\$ 7,888.00

Comentarios

SERVICIO DIA 6 DE AGOSTO



Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2022-08-25T16:48:24 UUID: 4813CF9D-209F-484B-9E61-A1E47573DE71

No. Certificado del SAT: 00001000000412961981 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Sello digital del emisor:

oTIQpERdqOm1ZFJu5+ritSC1K6wte8kv1O9O0ybmic4VUjNgkygdQZ0786ZE+3y0V6ZFyBMUQ7GkwcltM1ne5ddFjvqjKpwhJFy04jMJHTDh034Ws1Kz/VY/opDYyK09PXpMh6diqys830AzQv5GgstdkMafYFg+A4HsylvuZLQY6gxK+e3UkJsvvqXSQMvlpJQScmxwF5UkZDwGvQjehhqHm6tqiMKYAszN5te6E6N1lqd8pOjSr29vtyA/pKmoew5FhHYYwt6PZwT7NgoalEAtKGd5Ok28PLKbAG4BHVzAzEi1ZZH8P7ntnxRo1eCnuUhcylz5pgK8NNrdEdw==

Sello digital del SAT:

UrMCCZ8STIGjg705v7sol3GzpsPzM1DAwcPtauKDQIZ7LNH0FUewkHfgqEpYUd66i2WlrvYBYUuP+vkSS3xAt1awDJEnwUkGuoBoYcAxMmsK63g5GZapnDAECFT57Ixtaz7oWkIM4eQDRPofxUXzmyub7F7AhsgqERHO9mpFqONrTEIj1LvFu9LjIEBYSX16LkEzUxXUIfcmOGtEOfXCuHi+tcITV4avA8KTKRjKH76vj10P2meaSGrL8a9Tf3Cs w+kzgw5AqFVbSBA9DQG/wGVakb4gl9VJ5KaA/xZ+KtwK7FeJnHewmjGd5gyuum2jGfgaaO88MkXfJ4Dfw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4813CF9D-209F-484B-9E61-A1E47573DE71|2022-08-25T16:48:24|FCG840618N51|oTIQpERdqOm1ZFJu5+ritSC1K6wte8kv1O9O0ybmic4VUjNgkygdQZ0786ZE+3y0V6ZFyBMUQ7GkwcltM1ne5ddFjvqjKpwhJFy04jMJHTDh034Ws1Kz/VY/opDYyK09PXpMh6diqys830AzQv5GgstdkMafYFg+A4HsylvuZLQY6gxK+e3UkJsvvqXSQMvlpJQScmxwF5UkZDwGvQjehhqHm6tqiMKYAszN5te6E6N1lqd8pOjSr29vtyA/pKmoew5FhHYYwt6PZwT7NgoalEAtKGd5Ok28PLKbAG4BHVzAzEi1ZZH8P7ntnxRo1eCnuUhcylz5pgK8NNrdEdw==|00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 75243
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3915B933-5A5B-48F2-92B0-A668F5049F85
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-08-04 10:05:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	2160.00	17280.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17280.00	Tasa	16.0000%	2764.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 17,280.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,764.80
Total \$ 20,044.80

Sello digital del CFDI:

Yj98BIWmexbHpvHk2IAuycqQIIP/kM9bOtmhY0GMdDrzG5tB25YKATiJKi7zAqmVxmcn+gY1QaUtzCIBctgRH7njo/Wo5GZcQU2BWdhtXy/jsaTSvoHDs+72hVTOzjAnzoOfJZMhi+oxSo2cig7j6HrSVEDVV6nbwMVGr43We3cL3rxh0xvI2KJMuTbSjHMBHu2plic4aciFtURfmeZuulB9TpwOCxGQYB5hH/TMhLy9MxYsBmVC0w8knYtKIEqYZO7VzUufWZrHIL12SzMAF6XkpepSw2zHuSfV2N3vEDUGesqO/v8nifFhQesON8R4bltwMNINDVZKpDi2ZLi9w==

Sello digital del SAT:

pR6ZfkaYK3kqKIRGIF0Q4x2rNI+zMbnZHixm86g4NdTXtZjMkpK9D7+YLRzRH0hgUJP4N7iubDuK+EhK86eMys3dcDNeyrzV6TRiXWiHQqpfU8SNxwaL7kCqhpYwjCdECmf4k/lmLfbA1uWskk7ewcVxRzwwuqknnFzdD2moi4f0YjxION05X7ILIXzzKi+jkHkAWdDnCWt8hIz5v09F/tITH5Q5deTr/B0+0yKG/gerC3q1/FZBr+dQOn/Dwa/xkh7sOBIXKXodRFEWI7scod9vTxFKBPwVwLsk4Vdffr4YZY9MXyf55pKidSe0ARs8UVRsleACBOnoLWmMXqyAIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3915B933-5A5B-48F2-92B0-A668F5049F85|2022-08-04T10:05:21|MAS0810247C0|Yj98BIWmexbHpvHk2IAuycqQIIP/kM9bOtmhY0GMdDrzG5tB25YKATiJKi7zAqmVxmcn+gY1QaUtzCIBctgRH7njo/Wo5GZcQU2BWdhtXy/jsaTSvoHDs+72hVTOzjAnzoOfJZMhi+oxSo2cig7j6HrSVEDVV6nbwMVGr43We3cL3rxh0xvI2KJMuTbSjHMBHu2plic4aciFtURfmeZuulB9TpwOCxGQYB5hH/TMhLy9MxYsBmVC0w8knYtKIEqYZO7VzUufWZrHIL12SzMAF6XkpepSw2zHuSfV2N3vEDUGesqO/v8nifFhQesON8R4bltwMNINDVZKpDi2ZLi9w==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-08-04 10:05:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 8634
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 94919458-3CF2-49B8-811A-ECD28B85B2F1
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-08-12 09:20:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504	015116	2	H87	PIEZA	2502.585	5005.17	0.00			
Descripción	215/75R15 RT05 DYNAPRO MT2 110/97Q 6C HANKOOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5005.17	Tasa	16.0000%	800.83

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago de Contado

Subtotal \$ 5,005.17
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 800.83
Total \$ 5,806.00

Sello digital del CFDI:

BbpUZP+OoeM+XSgL6xy0IY3ZIQZRABB+pW2WXfxRGrOHL7kkuTJSaW399DOeSYcDKufRkx9ySrolrE1PmckSlxG7VBKvsx1Q3wGqyljHJmTvutONzfZkUdCXiqt/NKP4IGvN/I56ciyk6YS4jveBUJsNoIULyX7W2LqoHC8R2H05Vu7KNBg6jQOI0QGDD2jYzwGvp14yZfrOiaeO+95piij7wWRyghMfaZ/o/zPoPJiwQR7Qb7N0/0dm0TuRyweLMpqGFlu/kNwn+GZbXeUYGZRro6wlbfx+FVXfBkH4ht8t03Uv3c/IwqVVI4KKR5PwZZWst93kx2+zJF7N4g==

Sello digital del SAT:

m9WXSeltaEkpiZil+EV/g8kTWtXRzUsWTBlsb54duNxYA1tvW7HGII0gyrnVNgBoZxe1SBKFSwIPWc902McA/2fXUyuc4bi63iOdmnKkkyWSIg00bmdOWN61K8jRFWPu/8kSVxYPV1Hw/ninsvihmkDGJtx0Sh7DZHinku86fJzUzwdSG6DIQNI04bbYsJP27hJz2yFjRtiksv+kWFGaXGvTrBOaNIC4wi9inIbWfgk9CekxX52Q72OoJCcvJYB92NNJ9WLLGVgwi4u497SOHPjZ75F8fcZfgHSZvUkWhudn747oVRmqfBk94cJielkpKY4UVzGcU+46YOrjeaA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|94919458-3CF2-49B8-811A-ECD28B85B2F1|2022-08-12T09:20:11|CVD110412TF6|BbpUZP+OoeM+XSgL6xy0IY3ZIQZRABB+pW2WXfxRGrOHL7kkuTJSaW399DOeSYcDKufRkx9ySrolrE1PmckSlxG7VBKvsx1Q3wGqyljHJmTvutONzfZkUdCXiqt/NKP4IGvN/I56ciyk6YS4jveBUJsNoIULyX7W2LqoHC8R2H05Vu7KNBg6jQOI0QGDD2jYzwGvp14yZfrOiaeO+95piij7wWRyghMfaZ/o/zPoPJiwQR7Qb7N0/0dm0TuRyweLMpqGFlu/kNwn+GZbXeUYGZRro6wlbfx+FVXfBkH4ht8t03Uv3c/IwqVVI4KKR5PwZZWst93kx2+zJF7N4g==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6

Fecha y hora de certificación: 2022-08-12 09:20:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: MECA580707926
Nombre emisor: MA. ANA LUZ MERCADO CERVANTEZ
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1C081-ED76-4AA0-A621-F3CCFDC062B6
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47157 2022-08-23 08:53:50
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30161903		1	H87		4350.00	4350.00				
Descripción	Material de Madera Para Trabajos en San José de los Reynoso.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4350.00	Tasa	16.0000%	696.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,350.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 696.00
Total \$ 5,046.00

Sello digital del CFDI:

FLQ7ouQjDy7i7XLZb9qcHSVD56PxtzCFctCZV/OsPN4wuGttsvuEXbwo8C0TUL7q44k988Yn7kcYlfc+R0eVos5KWuEg7yq6l+JppHvLv/BOWhJCH4k23AGDeLXu3duY0sK+gEm49X/xOGhH4IQ26iZZSDBuUIX5WvChCsEQ5ZqO04qO+2kUWgmYyB6rwKaouJQStbm9lRDm9CpKgD+GgaxosPvrlm0EtfjgtbpmDisqP9biZRvsNiNjtK+X/POhOll+qr7HOuUT/cqposZgkRFXTClZGeqb4ArGI8xtEESxVpNkmlfXa+7w3+DlghRG3b+F/pJfllKmfUefA==

Sello digital del SAT:

IJHmbZvG8Jl/yQjsdQ7HMdU4iZ2tUdjQVoiNRQkrg9PrHsDpdDgmSdt8j/leYtzWXKANqYo8s+mL7v8NvJ7YH81r02aWffYbPVGhT8051IrtNSKaQy7oVLP7MIL4o9UbmhBpu+kmuY46f8MY9tlfzGwrlB/N68DEmZAJPzXhseaZGCRCn281/cekBUdiXqgkpXp7owUcxOGXANuOfdjMuFa1zRwUfWyjdMYmGTaWcRonxp2RyMIAY+7YKdVhiYGTIE1sqORXKkAYvN5tPnx/eFWtOR731NXqdmhKM00U40eoWVvMqHdGIPN/oNwM5ZsKakyc3dPsq1LZbgvnMrq6Cw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1C081-ED76-4AA0-A621-F3CCFDC062B6|2022-08-23T08:56:11|SAT970701NN3|FLQ7ouQjDy7i7XLZb9qcHSVD56PxtzCFctCZV/OsPN4wuGttsvuEXbwo8C0TUL7q44k988Yn7kcYlfc+R0eVos5KWuEg7yq6l+JppHvLv/BOWhJCH4k23AGDeLXu3duY0sK+gEm49X/xOGhH4IQ26iZZSDBuUIX5WvChCsEQ5ZqO04qO+2kUWgmYyB6rwKaouJQStbm9lRDm9CpKgD+GgaxosPvrlm0EtfjgtbpmDisqP9biZRvsNiNjtK+X/POhOll+qr7HOuUT/cqposZgkRFXTClZGeqb4ArGI8xtEESxVpNkmlfXa+7w3+DlghRG3b+F/pJfllKmfUefA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-23 08:56:11
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA193EB-3F53-4F88-A2F7-03EC3E9B3DE4
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-08-24 13:22:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		1	HUR	HORA	5300.00	5300.00				
Descripción	4 horas de maquina \$ 2400, 2 viaje de escombro \$350 c/u, 2 viaje de tepeta te \$1100 c/u en la calle genaro alcalá				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5300.00	Tasa	16.0000%	848.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,300.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 848.00
Total \$ 6,148.00

Sello digital del CFDI:

jAubgYXAG+LO1I3nCqZpD21L2sWdOLWi0FcjCd1qs+pLqL9ES68WPcLU0T5DvrLwZrlxf3eTA+n2LeLtmZPndiTO3O9ChMQkO/WC2GiW147r/RGWRVR8E9dL2OJAjmFj+InuP2PyS9qKoDjA6NHIdCi3UzorfEYgq6h24zhI2CUODRKJhEAMUI9c+HmJEAAhuowg6afy0dBK4TjS1pJREIDPpSp8askbkjYusT7cco1jNMqk0Y9EIJTBBSF0495z9viZDds4/OoKzYQ8GoWKh16UfrrOktWyllhJThglqNkHHUFoOSoB2NSd3C5hRdGi+DPqURzBwNIGFEI2Yw==

Sello digital del SAT:

ir3kh/Za7kVRE+O6NN2V0M2yVvbJyjuSt+mRxLeMSTjEXH5vduPx7q5NFxzMTxHdkMbtNu8b6+jPbps6xKQX/PhJ4aRBDnQubjHGCJld8MOZgmRVJQidgm16jtf3XUIPXmuAFQMw3hEoDRDgXD0zfNonOZJ5B4EDaca9EGoVke1YG9KD6Th/Z2qaj7noYJQYHZXB4q/GONepS2Q36KNVqNaM/kpRkbTLG2Gn1c/VPIUpNVgYhYQHc7+iDmJOLK/H4Xmk/ri1Liq4vv2M8Q/SpW2KIRrAkHihwvWVn9WIFM+QbUfMPQHnqdM2UF0T+DHqaYbUs9YU4A3ms2w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA193EB-3F53-4F88-A2F7-03EC3E9B3DE4|2022-08-24T13:25:28|SAT970701NN3|jAubgYXAG+LO1I3nCqZpD21L2sWdOLWi0FcjCd1qs+pLqL9ES68WPcLU0T5DvrLwZrlxf3eTA+n2LeLtmZPndiTO3O9ChMQkO/WC2GiW147r/RGWRVR8E9dL2OJAjmFj+InuP2PyS9qKoDjA6NHIdCi3UzorfEYgq6h24zhI2CUODRKJhEAMUI9c+HmJEAAhuowg6afy0dBK4TjS1pJREIDPpSp8askbkjYusT7cco1jNMqk0Y9EIJTBBSF0495z9viZDds4/OoKzYQ8GoWKh16UfrrOktWyllhJThglqNkHHUFoOSoB2NSd3C5hRdGi+DPqURzBwNIGFEI2Yw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-24 13:25:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: MECA580707926
Nombre emisor: MA. ANA LUZ MERCADO CERVANTEZ
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1625D-7752-4503-9383-16B9BA6E7D3E
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47157 2022-08-10 13:23:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30161903		5	H87		1000.00	5000.00				
Descripción	Material de Madera Para Trabajos en San José de los Reynoso.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 800.00
Total \$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

Uu/OZi2gbDRfk8OXEYIghgzYFB7HjF5wRQph06IIMO9oQYPYkbnUUun/XKiMrvPe3sf2Z/CITh2vEleUeyCL2o/b+zt0PuaYUaXE5T78jXdUNXOKW3ujd1oWsk2oxPQaMXvwauuco2Di20na3j9tGRfsf3OS1O+av0qbmZAI9ECsulEvDYEp9ZiAy5vD8R5hg8MdJcN34OMONB1pBkw1+FLhkdNPHwQUhXLBWWxtZSCnSR/LP+9Mx0wTXqRYHGR4Aqt5Tbh1QMQ1b3j8ba3MwYRbWdwpTjL4fHv+ZTrlvXYgScAoDthFLPcTwAYdFqk2BTqB6yQChlwt1smhikA==

Sello digital del SAT:

VQcRendfvi+OtiO5AsKPqTvo2I+UvvTqBNN6aic2aeA1yMZq693OeiY9jXKv24EeLP+vVZwxUdlS9v2Q6kMuZY/8//O/FL0bIQFv2bYy9wgJkwK2zeZxLApSBvLTDrcSwduXW65SC0ghYA/NXpbwl+gZFM23jmhP2h8KWY1XB0EICgEwfUgijUTuoujDvV0iFMFM6gICz/vvQe8rD+HqWNHkpQhdim9TdaHYGB9KL5NaVsefBqJ5EWRyZG8deWktK3Ieymj8KpVBtaehbJWYScRcDzckqbVJ4ga9NIIBaruzu3EwMqrsTjTquD5dl5fYFTZ+ieFtvWalP5NX8eTbg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1625D-7752-4503-9383-16B9BA6E7D3E|2022-08-10T13:25:47|SAT970701NN3|Uu/OZi2gbDRfk8OXEYIghgzYFB7HjF5wRQph06IIMO9oQYPYkbnUUun/XKiMrvPe3sf2Z/CITh2vEleUeyCL2o/b+zt0PuaYUaXE5T78jXdUNXOKW3ujd1oWsk2oxPQaMXvwauuco2Di20na3j9tGRfsf3OS1O+av0qbmZAI9ECsulEvDYEp9ZiAy5vD8R5hg8MdJcN34OMONB1pBkw1+FLhkdNPHwQUhXLBWWxtZSCnSR/LP+9Mx0wTXqRYHGR4Aqt5Tbh1QMQ1b3j8ba3MwYRbWdwpTjL4fHv+ZTrlvXYgScAoDthFLPcTwAYdFqk2BTqB6yQChlwt1smhikA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-10 13:25:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA11377-C75C-4700-AA16-69B432B74D05
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-08-10 13:19:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		2	HUR	HORA	2200.00	4400.00				
Descripción	2 viajes de cascajo en el pozo de la gacera el día 4 de agosto				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4400.00	Tasa	16.0000%	704.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 704.00
Total \$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

JGyxXpKc+ZolcaPX9amVOhE60JiUDGbh/5g7u0uhYazZKzuLpZ317Df8hGQPPVjh3H34e7bemxt4EJj/hxP7vySUemEPWF/EnZhsi25fv0EflrhwfSCXsSv18WPNCMVjaCuK+o5JhLx+wruN9aZKg7W3FZJ9cXGjK6yydc/YPq1X2Q4ycqx3i4jeH2w9ldWjLkGoWwHUzn60vIQVMcePWuJwos8CJOqT1k0QwAn5u7CQCxOFy9eu1GrZAwEp5xwk3wS0TmHplZlu/qD6OCZRyBbtvncdzHZdLQgMyu75wx6m3TIIV27xqCihagIACBwGnWyPiqSwhTAM21HhnMzg==

Sello digital del SAT:

o2KLEZjhDGdvua9H4Jnf/4wkXhos5SmwYjRai/e+ZB8vmnU6gPUPpDmZB3K6IMEIF0OmhcTERmnTVY4GIAsHW9xifjL+JitDVLqxb96KYAxVnwjeVogy0vjJOWLyLXASX2qItD/wEuy7B163BreJFrrfSc+ZeM0cdKW9pl2fkjupAv+M/z3lkcOmmDj9ovUnEgqHejvcabpPU/eeQOTqU/ZGDyL5RnkI2MBN8JM2+SSihRmoYxGc/k5Q3pyhhptER+M/gwKiQkoTLk8e8P8Jm218zkBI5CyCKSz6jsXVRZLgh6MXrZeFi+wdlWKMqth5xg9EY8W/H7GMo9p56sg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA11377-C75C-4700-AA16-69B432B74D05|2022-08-10T13:21:09|SAT970701NN3|JGyxXpKc+ZolcaPX9amVOhE60JiUDGbh/5g7u0uhYazZKzuLpZ317Df8hGQPPVjh3H34e7bemxt4EJj/hxP7vySUemEPWF/EnZhsi25fv0EflrhwfSCXsSv18WPNCMVjaCuK+o5JhLx+wruN9aZKg7W3FZJ9cXGjK6yydc/YPq1X2Q4ycqx3i4jeH2w9ldWjLkGoWwHUzn60vIQVMcePWuJwos8CJOqT1k0QwAn5u7CQCxOFy9eu1GrZAwEp5xwk3wS0TmHplZlu/qD6OCZRyBbtvncdzHZdLQgMyu75wx6m3TIIV27xqCihagIACBwGnWyPiqSwhTAM21HhnMzg==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-10 13:21:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA13118-568A-433F-9245-930E64190316
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-08-10 13:15:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		2	HUR	HORA	2200.00	4400.00				
Descripción	2 viajes de cascajo al pozo gacera				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4400.00	Tasa	16.0000%	704.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 704.00
Total \$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

pRkJTSxP495jAR0mGMOSEeH2MeMPPZxXmN3tg2vBYZNaPslCnGXMOIGpKY9uF8hO0QemfdXTiBcN/8JIR+wBoOplbZblvWfn6yPhiKYhkxIjwbBME2mYcW1L1avz1RuSZvmPw1H6vleltmpYXHnZ62ge4Esb3h5MDPLnHxa4leif3n+10dTbJNmLIJeAqN8Df2aG66+1wqKUD4Q/YyCJwFuu/qhXmBfD8z1MTkoEf2FRjx/PND0jrBwL6AJZmG51aZsDWFUpWL8AF5DNfDcP+p9pb/ql4gfd11USETs4I73+Q+Js7cTlVWn7X9NAer/LjvpdWjP4Ulce4CUFAbfQQ==

Sello digital del SAT:

mt7PRrCV26Sv+llhsSUAadhPkqUYSkbyJZi60S+JnPt5cU5jpT3RBVQhVnCP8A1iGD0mb7/dfmAYsYYmQOVXNevVtqG9adxLh+BCBZfDPUiAr8B1+PjXzO7SukA/7CVhXi53aydTVL/Rn1AgI8+lkH/vlkt3XYmtU7HaDc2zsa+VBcK5uqRUJuIANmk6+DPV2SQ7dsi8HUuWu3MDMtbJmFB4BSUAoF0UuwiGqoWu0shCUJYjhr+NmrALCL7cDFToETYPNhoFpyxCPNwVknlvkxiBGkNwhQnJ5JluTBrft+2NuR4yyFQcvRdvELg/b8Y7xX7+nmd+GxcVal64RGVw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA13118-568A-433F-9245-930E64190316|2022-08-10T13:19:25|SAT970701NN3|pRkJTSxP495jAR0mGMOSEeH2MeMPPZxXmN3tg2vBYZNaPslCnGXMOIGpKY9uF8hO0QemfdXTiBcN/8JIR+wBoOplbZblvWfn6yPhiKYhkxIjwbBME2mYcW1L1avz1RuSZvmPw1H6vleltmpYXHnZ62ge4Esb3h5MDPLnHxa4leif3n+10dTbJNmLIJeAqN8Df2aG66+1wqKUD4Q/YyCJwFuu/qhXmBfD8z1MTkoEf2FRjx/PND0jrBwL6AJZmG51aZsDWFUpWL8AF5DNfDcP+p9pb/ql4gfd11USETs4I73+Q+Js7cTlVWn7X9NAer/LjvpdWjP4Ulce4CUFAbfQQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-10 13:19:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA16905-6A9F-4C7D-9CE0-FB4510DD8E94
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-08-10 13:21:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		2	HUR	HORA	2200.00	4400.00				
Descripción	2 de tepetate blanco para el pozo de la gacera el día 6 de agosto del 2022				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4400.00	Tasa	16.0000%	704.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 704.00
Total \$ 5,104.00

Sello digital del CFDI:

JpYOM8UxnTDnE5dnmoYIXREm0oE0GYt5RWQVrvvekwxZtOR3/s+M63a7Q7rq1fUk6UteStQEItUvrPPDapeHdR3WcpaZp8XgVSWnMGhtbp4XheadN43MSi0fwZXs02T4gEqJE7EcuHQxShXFq8oMO+PzOCeHPB9IQkbYiWQK9i7PjQdqYpngmQfAtLh4IRyaS3hyeY/wEA3RCSH7wDrGEIhTkcYM6Co7MJ6bqMjP+OaiXVhvr315x9tsjv/yvN233dmfaUnPvwwlpA24jHPzghujDbmbtR7C93oMp0b7rg/VX2U6el3Zu3kkuO5iBHF1AOKk1K759bCiMCdrvTYkA==

Sello digital del SAT:

KzpV3fbmj9di0VhkuYxaTDC9JNWJYcE2JSLHyMyYFnYIzRNnUiCK1c4p3iw8czX6JxHrnfB+fzaeMBn0dMwaHIC7huHhtOEobplajmZy+CJ0pnGTQtrN4StrloUua8cQ4k20BoTSgPFYIZ1PnQxCEt8vnYcaKA8Eo7NpoeGINaEsPnuAZEKgUKvmRcUrBRdMTA2MBuAOAmTzTf4tcYgW1om+n+nAkj1kA7mY2RZaMj4NFdn3UZZQI+baTKvFrW7ZDLouzkfGoagOAPmJQShQsM++yLTld62PYigrUQWmlNZyaj+egYcmldV0vJkUH6b4LyQBGGgtnr8UIBRXl6wA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA16905-6A9F-4C7D-9CE0-FB4510DD8E94|2022-08-10T13:23:52|SAT970701NN3|JpYOM8UxnTDnE5dnmoYIXREm0oE0GYt5RWQVrvvekwxZtOR3/s+M63a7Q7rq1fUk6UteStQEItUvrPPDapeHdR3WcpaZp8XgVSWnMGhtbp4XheadN43MSi0fwZXs02T4gEqJE7EcuHQxShXFq8oMO+PzOCeHPB9IQkbYiWQK9i7PjQdqYpngmQfAtLh4IRyaS3hyeY/wEA3RCSH7wDrGEIhTkcYM6Co7MJ6bqMjP+OaiXVhvr315x9tsjv/yvN233dmfaUnPvwwlpA24jHPzghujDbmbtR7C93oMp0b7rg/VX2U6el3Zu3kkuO5iBHF1AOKk1K759bCiMCdrvTYkA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-10 13:23:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 17949
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C044E4B5-68D9-49B3-81D0-B55479C3A89E
No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-07-14 18:29:35
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173800	JUA100	2.000000	H87	PIEZA	1147.53	2295.06				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 10" 295 MM P/ASB.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2295.06	Tasa	16.0000%	367.21
40173800	JUG030	10.000000	H87	PIEZA	209.66	2096.60				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 3" 90 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2096.60	Tasa	16.0000%	335.46
40173800	JUG040	10.000000	H87	PIEZA	266.74	2667.40				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 4" 115 MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2667.40	Tasa	16.0000%	426.78
40173800	JUG080	2.000000	H87	PIEZA	699.16	1398.32				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 8" 200 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1398.32	Tasa	16.0000%	223.73
40173800	JUG205	2.000000	H87	PIEZA	699.16	1398.32				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 8" 205MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1398.32	Tasa	16.0000%	223.73
40173800	JUG220	4.000000	H87	PIEZA	699.16	2796.64				
Descripción	JUNTA GIUBAULT FO.FO. 8" 220MM P/PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2796.64	Tasa	16.0000%	447.46

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 12,652.34
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,024.37
Total \$ 14,676.71

Sello digital del CFDI:

hVhCynuxggv34Yx15ev75MECUI3CNnM7yeptx8Nc4NXha/Ej9BBU6zQvIOA8Oi7tmrdro5n+01V4SIPqooovVhUZ0076iMk2rnQ+N3X/ASfKQ6R4I0PtzjZzD7j7rSkphslbVb9Y7OywlH8sPUoB Nehzi/47LDtpAtCzg00zGttJDQ1mEOtt+ZSb5tYA8fleBd2vnOBx/yJlyfU/fuFRsqiNscXNyWcirh50VbABYL7sJqHho2IBX0i2qnFWANc8RHPyZQUF0NB5BsfH3XoRtjfhbe3qmjuGOaFQUtRFZ auxjj2Wogfd+f0wHcDwbWmPDOVJEps/rUUSUJASni3Uw==

Sello digital del SAT:

QysLYePoLTL1dt444p6fKkEkhGyN68He7Wcsce8vUuqc00ggqWZZDbKH4UhnalDzPkF4A/hxg9oLkJP/UJNe4R2/R1KdSK2x+SE5xI3rQM25IOLXZQpmcguTegUGXfS8h8ZsctijWVTasj5lw IES2hkHbVZP3DzRKYxjv9rWUoVgtWlWUE4T+t2XsS+uZEGM76qjOVY/S7nW22Mpe52n+HKuaiyUqHjIDTFMqOrPgmRUZOYmkiIIZIUw/bt0PVvEp/sK2rPgiYE/muJVXhksawAi5nSILy9 JJPsa3ILZO38cy5ig+YhwVKzn10jwKQVzPpysOVfqPXR/gVJsgg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C044E4B5-68D9-49B3-81D0-B55479C3A89E|2022-07-14T18:30:11|FCG840618N51|hVhCynuxggv34Yx15ev75MECUI3CNnM7yeptx8Nc4NXha/Ej9BBU6zQvIOA8Oi7tmrdro5n+01V4SIPqooovVhUZ0076iMk2rnQ+N3X/ASfKQ6R4I0PtzjZzD7j7rSkphslbVb9Y7OywlH8sPUoBNEhzi/47LDtpAtCzg00zGttJDQ1mEOtt+ZSb5tYA8fleBd2vnOBx/yJlyfU/fuFRsqiNscXNyWcirh50VbABYL7sJqHho2IBX0i2qnFWANc8RHPyZQUF0NB5BsfH3XoRtjfhbe3qmjuGOaFQUtRFZauxjj2Wogfd+f0wHcDwbWmPDOVJEps/rUUSUJASni3Uw==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-07-14 18:30:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: SLA112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 75331
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: D0BA4F6D-4FE8-4E98-B2B4-658792F03CAF
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-08-08 13:12:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	2160.00	6480.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6480.00	Tasa	16.0000%	1036.80
12163800	HCS240	1.00	H87	PIEZA	2160.00	2160.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2160.00	Tasa	16.0000%	345.60
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	2160.00	6480.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6480.00	Tasa	16.0000%	1036.80
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	2160.00	6480.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6480.00	Tasa	16.0000%	1036.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 21,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,456.00
Total \$ 25,056.00

Sello digital del CFDI:

CsE+iOhcLyq01MfZzfoEt5PXy0wcCxxv7h9tgF50vMWcs4rx2fFQE3A3mfHtJYf0XsQU1ljsEmpStZDW5GzUXB2roZzebcPluksap6gqXT2fFR4try+9qi0vSE3i3rDWAvrDqKsvNj9gZzy8B6GKaIEKUbyEQalBFTcKTYIKi9EpN4pmwpqWf1fi/qKbJ2zzvBLX/1kuE43+MLeKEDXPFrqlsGexdvux6tqO09b01vGn16OfFKgoVC7ukY3wjoSKk16hk715jVlJTkxXWYmHozrAQWBI2UHNiYi6+/thCWKVDO+0D8l/3DJs/LxoDx7GU0fswTW2gXwr7F5aVrQ==

Sello digital del SAT:

Vl1a1Wt1oEJjCMg/b55cONbqrBgggyKfU2VqCYCFghrD3v5zxUU458P6S2CIsTxxpZJs7WNs0JoMUMOIARnPKDBLDL8G0qixl2nmE3sqoIVYspCuqWagI2P1g1ByvOAFGNmQ/KtmyKJZ9o mKdoJhpBxtYY6PTOs6nlkXwflktzzWmfnc8C780ZwE2CV12peTS1waNxbgGyHmJGGTxiG83ajQLAEMrRDPkarZ+W9WRre9tJgInyLFOMY9QvX3UcVXW04QE0DGu+YI/02scMsZs8HrXeUm8L2PJR28LJr+VvZQ5Nhr3K1Ijj3ewMT+HIGwZbGplwWxMMXontisudAHQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|[D0BA4F6D-4FE8-4E98-B2B4-658792F03CAF]2022-08-08T13:12:25[MAS0810247C0][CsE+iOhcLyq01MfZzfoEt5PXy0wcCxxv7h9tgF50vMWcs4rx2fFQE3A3mfHtJYf0XsQU1ljsEmpStZDW5GzUXB2roZzebcPluksap6gqXT2fFR4try+9qi0vSE3i3rDWAvrDqKsvNj9gZzy8B6GKaIEKUbyEQalBFTcKTYIKi9EpN4pmwpqWf1fi/qKbJ2zzvBLX/1kuE43+MLeKEDXPFrqlsGexdvux6tqO09b01vGn16OfFKgoVC7ukY3wjoSKk16hk715jVlJTkxXWYmHozrAQWBI2UHNiYi6+/thCWKVDO+0D8l/3DJs/LxoDx7GU0fswTW2gXwr7F5aVrQ==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-08-08 13:12:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MPA1012092C7
Nombre emisor: MUNDILLANTAS PAREDES
Folio: 8754
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: D9BE2CC8-6F5A-4D54-8BC2-F6922A89D8AF
No. de serie del CSD: 00001000000505712690
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-08-24 10:09:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504	015116	2	H87	PIEZA	2502.585	5005.17	0.00			
Descripción	215/75R15 RT05 DYNAPRO MT2 110/97Q 6C HANKOOK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5005.17	Tasa	16.0000%	800.83

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago de Contado

Subtotal \$ 5,005.17
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 800.83
Total \$ 5,806.00

Sello digital del CFDI:

H1PZ03c9mUbxBsOqy/LLIDd6gesdjyChEjv8Gqw8/y2pqOwaQiJ71Lm5m0bkKTOIMMXfHaXm0Y43Ppu6g3+S0qzfcplw/MQVvct3HySQdTeLajGirYfYHpVtZ8FwWgJFTHXEfcoZHR4Su5eqUUdgCq6obFdu7GQTQe9EEZJOjzsfCFG53TFYX9u27fRX77RDtagFt+wnBpMiU5dKDTpnbDyg7N9GeoXXjLeXJSCPJP+BlFnYjguTcSlZFZuHsZN9Wcg4CrOpIGudLY3lHX+Kwty8TtvuvGN2FFHy+2luPVH3alhquaLn7KEFQukowx9dmmDZsY4Yj2VprW9Oydw==

Sello digital del SAT:

FOR9foiabvCM/OT20f3c5YiFj27mW2BcpJ5X0cOhSj5m2Fr00uZYkccOY0F/cU3+h/bTcFqMpsUxicKgyRSSefOF1ddG3cUCsgLLq/vChqc531ZQyq0hir3YJcT/vsd6T3F5gn5iPr39BjCpFP33iCvxzlxH5d25NArXGf8Di2bSjVAbd1LEmKrTO+GTHxiegFhLSiVJdMK9FPpD/eSN3W5cxtFCUYTbdeq2xAvu65MPyjJXR/6VUKfmOteXtR70Ku0J4ZSjBUMpDFKS8joepauTSHgTbR6OVxKWOaDDV11Zjmj2e1JgsDjpuPQBqfXztWzoxXvaZsAC5im0FQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D9BE2CC8-6F5A-4D54-8BC2-F6922A89D8AF|2022-08-24T10:09:05|CVD110412TF6|H1PZ03c9mUbxBsOqy/LLIDd6gesdjyChEjv8Gqw8/y2pqOwaQiJ71Lm5m0bkKTOIMMXfHaXm0Y43Ppu6g3+S0qzfcplw/MQVvct3HySQdTeLajGirYfYHpVtZ8FwWgJFTHXEfcoZHR4Su5eqUUdgCq6obFdu7GQTQe9EEZJOjzsfCFG53TFYX9u27fRX77RDtagFt+wnBpMiU5dKDTpnbDyg7N9GeoXXjLeXJSCPJP+BlFnYjguTcSlZFZuHsZN9Wcg4CrOpIGudLY3lHX+Kwty8TtvuvGN2FFHy+2luPVH3alhquaLn7KEFQukowx9dmmDZsY4Yj2VprW9Oydw==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2022-08-24 10:09:05
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV

BLVD. ANACLETO GONZALEZ FLORES 1290

LAS AGUILILLAS Del. TEPATITLAN DE MORELOS C.P. 47600

TEPATITLAN DE MORELOS, JALISCO, RFC: ODA0009219E9

**Contacto**
DISTRIBUIDOR TEPA

FACTURA

SD 24130

Fecha

14/07/2022

Plazo

0 Dias

Agente

5

FACTURADO A: 3113

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
J MA LICEAGA 25

CENTRO, SAN MIGUEL EL ALTO

SAN MIGUEL JALISCO

C.P. 47140 MEX

Tel. 34-7788-4646

RFC. SAP081115IN7

FOLIO SAT

63f4b68d-66a3-4ef7-aa15-a4bc44031cf3

Fecha de emisión: 14/07/2022 12:46:07

Fecha de certificación: 14/07/2022 12:51:10

Fecha Vencimiento: 14/07/2022

Certificado emisor: 00001000000504735518

Certificado SAT: 00001000000509846663

Régimen fiscal emisor: 601 - General de Ley Personas Morales

Almacén: SERVICIO

Lugar de expedición: TEPATITLAN DE MORELOS,

Pago: 99 - Por definir Condiciones: Pago a 0 días

Método: PPD - Pago en parcialidades o diferido Moneda: MXN - Peso Mexicano

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Cuenta:

O.C./Pedido: Ord.Servicio/Pedido: 0

CFDI Relacionados:

Cant.	Unidad	CveProd	CódSAT	Descripción	DescripSAT	Ubica	Valor	Importe
1.00	SERVICIOE48	MO	78181500	TRABAJO REALIZADO EN SERVICIO REEMPLAZAR SOPORTE DELANTERO, BANDA, VENTILADOR, CORREGIR FUGAS DE ACEITE HIDRAULICO, EMPACANDO HIDRAULICO, CORREGIR FUGAS DE AIRE, INSTALAR CONTRA, AJUSTAR CLUTCH.	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos		6,980.00	6,980.00

Subtotal 6,980.00

IVA(16%): 1,116.80

TOTAL: 8,096.80

Observaciones: PLACAS JS65447 VIN 381639 KMS 109846
ESN 73413964 CPL 2715
OPERADOR: EDGAR GUTIERREZ
COMPLEMENTO DE FACT. # SD24113

Importe con letra:

Ocho Mil Noventa y Seis Pesos 80/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

```
||1.1|63f4b68d-66a3-4ef7-aa15-a4bc44031cf3|2022-07-14T12:51:10|LSO1306189R5||UgJxpnmiP  
VloBBwxgEx+GNVZIOtvN0upBD2bgg7Q9haP1EuvXt2aOGkok4Qs+LknoEe4t7F5rT1bsqIOAiH/m73+M0Q/lwn  
h/VhuvqyyGb8DCgqjGPRYeduvpcy+NOIGAnbleY0F9ghEWFQr3YbK9xlnDBEduMHntciabRnMqSvxaXbWZCqbo  
Fo40fidXgEmRP2iMxSWgaVHNbeM3P7QiV4H840fz/m/8OzotIboxxZYZIrUwJsxBut/dYyPaJfjMVzryLnBRXj  
B8JthxqOHq/jpQMJrX7zBwcUvrEdeFZ8eNVIONJfu6VXb4AgAbkN/nj+eB/1ZpF6fu4AYC61KNQ==|00001000  
000509846663||
```

Sello digital del Emisor:

```
UgJxpnmiPV1oBBwxgEx+GNVZIOtvN0upBD2bgg7Q9haP1EuvXt2aOGkok4Qs+LknoEe4t7F5rT1bsqIOAiH/m7  
3+M0Q/lwnh/VhuvqyyGb8DCgqjGPRYeduvpcy+NOIGAnbleY0F9ghEWFQr3YbK9xlnDBEduMHntciabRnMqSvxa  
aXbWZCqboFo40fidXgEmRP2iMxSWgaVHNbeM3P7QiV4H840fz/m/8OzotIboxxZYZIrUwJsxBut/dYyPaJfjMV  
zryLnBRXjB8JthxqOHq/jpQMJrX7zBwcUvrEdeFZ8eNVIONJfu6VXb4AgAbkN/nj+eB/1ZpF6fu4AYC61KNQ==
```

Sello digital del SAT:

```
DX+z4VeoXrKKy5Tok8Lt3LK/OB228KXhPB07OL/HP2UPYGI+wRkiVQmfXvw3t8DhTreiMptEhkcPfhZK2fCCA  
6tnK/1L6CdcOYtCBL6wovL2VLZjtY80F1BD9jLmgLA5vDV/m6qqLyv3vFvEHZLRKONQ8pTw0nt1cp0/amJ8Qhu  
qceNSjcf06YQ01M2NuVqCN8b1jWkbHd7AT2JKMh+eEA1oz9/Bys71cr62aFTEryb+0wKpclsDbz4bifkH7WhFu  
Xj4rRaoBgSjjsu5ft0waJkwl/ndvE/FV+Gh1j9TKUMMzoXLBuQxxMNBsJtvcDeQLN9n842HC/JJg1eOpQgXQ==
```



!! EN PARTES ELECTRICAS NO HAY GARANTIA !!

** GARANTIA DE ACUERDO A POLITICAS DEL PROVEEDOR **

BBVA 0163661881 CLABE 012396001636618813

** Toda devolución causara un 20% de cargo **

PARA HACER BANAMEX 43499 SUC. 4133 CLABE 002396413300434992

PARA REPORTAR SUS PAGOS:

SUS PAGOS:

HSBC 4026093666 CLABE 021396040260936667

cobranzatepa@cumminstepa.com

(378) 7826360 Ext 105

BANORTE 0666808866 CLABE 072396006668088663

PAGARE

1/1

Debo y pagare incondicionalmente a la orden de DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS S.A. DE C.V. en esta ciudad de TEPATITLAN DE MORELOS, JALISCO o en la ciudad donde se me requiera. El dia 14/07/2022 la cantidad de \$8,096.80 , (Ocho Mil Noventa y Seis Pesos 80/100 M.N.)

valor de las mercancías descritas que he recibido en este pagare es mercantil y esta regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos por no ser pagare domiciliado de no verificarse el pago que este pagare expresa el día de su vencimiento les cubriré un 7% mensual por todo el tiempo que este insoluto sin perjuicio al cobro más los gastos que por ellos se originen

FACTURA No.:

TEPATITLAN DE MORELOS, JALISCO al 14 de Julio de 2022

SD 24130

NOMBRE: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DOMICILIO: J MA LICEAGA # 25

CENTRO Del. SAN MIGUEL

SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO, MEX

Acepto (amos)
Nombre Completo y Firma

RFC emisor: DDA0009219E9
 Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
 Folio: 24220
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: ee4079f8-32f7-4ff7-a2a2-65c036336085
 No. de serie del CSD: 00001000000504735518
 Serie: SD
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-08-02 13:28:27
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500	BANDERAZO	1.00	E48	SERVICIOS	2800.00	2800.00				
Descripción	VIAJE NECESARIO PARA ATENDER SERVICIO EN, ASISTIR UNIDAD EN SUS INSTALACIONES SE REALIZAN 2 VUELTAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500	MO	1.00	E48	SERVICIOS	IVA	Traslado	2800.000000	Tasa	16.0000%	448.000000
					3100.00	3100.00				
Descripción	TRABAJO REALIZADO EN SERVICIO, DESMONTAR TRANSMISION P/ENVIAR CLUTCH A REPARACION.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31171500	6206-2RS	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	3100.000000	Tasa	16.0000%	496.000000
					260.00	260.00				
Descripción	BALERO FAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500	TOT	1.00	E48	SERVICIOS	IVA	Traslado	260.000000	Tasa	16.0000%	41.600000
					7300.00	7300.00				
Descripción	RECTIFICACION, REACONDICIONAR CLUTCH, RECTIFICANDO VOLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7300.000000	Tasa	16.0000%	1168.000000

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: Pago a 0 días
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 13,460.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,153.60
Total \$ 15,613.60

Sello digital del CFDI:

WwPpi8DN5AusxfEHeLFy1pIXZ0AiZy3SIWoYAGWPKs4hic1T4IOdyDNJzpyO9BMarrfRwPzm8+ZSVbPz6sykr5RUhCnLpg8QSUIZJwz7naSDcQVUmMQOUomGrq6l/++U+MxvAN4V1GAAiqdWliOOZ8vVgrGJ4cwXXQhQe9uu/9l8+qntTb575Re8eir5tLDDgF6MFQreBKOgPIXcVIB06Cz8jGBXAjr9OSWMSpKllh/Ke3nKGYM73qCkhXOSOQOdkn6zMBR7O9T983jDwkX5rJfmzAjj9JrG21stlAaaA9Kk2VnUiP7raLveCynPRsbcHNLO08OYsXMIVJaf1qcTA==

Sello digital del SAT:

O6K8aYTkezsMsvF3hKFuh+R6485w5QEBZNQrpL3l+nBQAb1NMwp/KvPaosmpt4E/zgQk1hj1Uiez8R9BnsfLmeJJRGCHuduos+mY193jtn8/iMCUpp17Ht19CEK/0aRDyZhwkahmdJFEo3jUni5D9mY5DBGm9l9dMAdQsMRBym7PNK6Q/Ghttk+uHbOmuSild4wxWzSvrGfBjWmUNiBxOuWHsKK9EMsYOYV7TAgprjDvZLD5Gs36q7dFj9hfV/l5L6+eMARdPonsJULhX20YziYtGUwnlB3GMvdB0zTh5oRkcSQEe3E8r8VeUcL+Ywu95VCSWvwySh9rpm6Vcw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ee4079f8-32f7-4ff7-a2a2-65c036336085|2022-08-02T13:33:29|LSO1306189R5|WwPpi8DN5AusxfEHeLFy1pIXZ0AiZy3SIWoYAGWPKs4hic1T4IOdyDNJzpyO9BMarrfRwPzm8+ZSVbPz6sykr5RUhCnLpg8QSUIZJwz7naSDcQVUmMQOUomGrq6l/++U+MxvAN4V1GAAiqdWliOOZ8vVgrGJ4cwXXQhQe9uu/9l8+qntTb575Re8eir5tLDDgF6MFQreBKOgPIXcVIB06Cz8jGBXAjr9OSWMSpKllh/Ke3nKGYM73qCkhXOSOQOdkn6zMBR7O9T983jDwkX5rJfmzAjj9JrG21stlAaaA9Kk2VnUiP7raLveCynPRsbcHNLO08OYsXMIVJaf1qcTA==|00001000000509846663|]

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-08-02 13:33:29
 No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 533
Fecha 29/7/2022 15:11:55
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25,COL. CENTRO,C.P.47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SER	E48 - Unidad de servicio	70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua	SERVICIO DE CUERPO DE TAZONES DE LA BOMBA DE LAS FUENTES	16,000.00	0.00	002 - IVA - 2,560.00	16,000.00

Importe con letra

DIECIOCHO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 16,000.00
Impuestos Trasladados 2,560.00
Total 18,560.00

CFDI Relacionados:**Tipo Relación****CFDI Relacionados**

Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal C281BED3-3308-4132-A217-08B2DAE355D2
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Julio 29 2022 - 15:11:57

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

EXojbsznzVOJcSeywTY2RDugroaEmTu5qV67IKxuoVYRoomZDO5NmeMrzz7DTL5SnsVtEEMmzX4I4UVbevKtDD
SRuNCy7q0IDAgbzqM7WkEXD5/cpHgKFqgB9girBH5woku4a4n05t5DkjDv/EfypoizshcqW9+gngtefnrf3pev
Zia+K8/Mojg/xR1V585cRK8cjDAI2tWmYQXjvYdITf7/dTvZakWh0qcc/5CU5JuByJ8alkjiO/FvEdfrPbikZZ
dELZ8HsSiiffdpv48J7CWFsztPJ3q07DbGwfi5G73oD2NPwN3DswbKose+i6WY5UGjhz4vdc2Xl2ewn3WeQ==

Sello del SAT

OGf7/FjOmpB9OAiziONBfG3Xx/qC42+5BlobCy3z6eGJCUUaWYvy/gakYcl5zdHmrMpiN27DvznZMzbe
U0kKXqLAKDrfr+9U7nakxXUOGAdGufnvZk7NNI8t+cpVc0c5lCp5MxFwiQO7OslxBgJCS7M0eq+hmeMT
SutQfxCmD192bn54q0non+5jG21B5KZTBQJb0ySd40yqqrkHrAbEvcRrEPrpXbODcwEcbJ9Fg4rJPv/S
qCYEVlPUSXrG113Tww3kecoi6FKFyyu4Oep0w3tADTMOCYp5ncipz1Vkn2N7uYrRnFjAKI+gwZnPVVGV9a
xVdzszfofiGUUApTu7RHQA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | C281BED3-3308-4132-A217-08B2DAE355D2 | 2022-07-29T15:11:57 | MAS0810247C0 | EXoj
bsznzVOJcSeywTY2RDugroaEmTu5qV67IKxuoVYRoomZDO5NmeMrzz7DTL5SnsVtEEMmzX4I4UVbevKtDD
SDSRuNCy7q0IDAgbzqM7WkEXD5/cpHgKFqgB9girBH5woku4a4n05t5DkjDv/EfypoizshcqW9+gngtefnrf3pev
Zia+K8/Mojg/xR1V585cRK8cjDAI2tWmYQXjvYdITf7/dTvZakWh0qcc/5CU5JuByJ8alkjiO/FvEdfrPbikZZdELZ8HsSiiffdpv48J7CWFsztPJ3q07DbGwfi5G73oD2NPwN3DswbKose+i6WY5UGjhz4vdc2Xl2ewn3WeQ== | 00001000000505142236 |

**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 538
Fecha 11/8/2022 18:37:34
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SER	E48 - Unidad de servicio	70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua	SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR DEL AIREADOR	6,600.00	0.00	002 - IVA - 1,056.00	6,600.00

Importe con letra

SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 6,600.00
Impuestos Trasladados 1,056.00
Total 7,656.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación

CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal D6CA6E40-2848-4E88-BCB8-237E10921DFF
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Agosto 11 2022 - 18:37:35

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

NJdsV4dBfv1/uPmOfPP0n4jHl94ePiBAEvqYh2Sko7CchLJ5FBYqL1+y2kjfXWzpotON+LWSsqpi3BhIHECxL7
SqV0y2hyPK6KUpIPNpBXOX5uP1Jf4ywd6nmUK7U8JesxEvWrnOoR1jIhx/NWaVLx5uMhiR66EOUbe8qdz3GJj
afdW/OoxpGXwUbkElkCFqXBW2GTP2P0WIY9kUXjx6Y3eTF79dl2mpSQGtKah11YtXWvIDrErq3nuWlCumv6xH
92deMGM+QPdc5GPmZMyT/wcsrG/ZRcSEaG0EOCztuHwr2XGNdGnjQAbqAuO9qvhDD2+IUKHBVkuC2BDCxGzw==

Sello del SAT

SI9mzHhgGIVojWEzBVGeV05jEaQe/RFINEXBtj9V/nfHIHQdruuq3wer/9Buv8Y1HYrS/Wdi1CnJ9r
gOOWUMRw154PgvP/R+nPif33kqSj9PpMCmXNII7Ln66fC4bTJVuFh+vJDB73Thcxu4XKpljEowxMf1
tCKbjJLXScyGcealMLJmyV+OPbl2i35EtFw+ItW9CdCwkCkfJqox5/WjocppFjYH8yXtKDapIaQ
zJasFhK18ThlwKrSG15XxeRnlpOLA1XRbzS3FPFIB2Pzo5WVIA0Ty/kzybvFORzC80jyddYQdnq94C7
yf7A6iGEynsTyD3EKNOwA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D6CA6E40-2848-4E88-BCB8-237E10921DFF|2022-08-11T18:37:35|MAS0810247C0|NJds
V4dBfv1/uPmOfPP0n4jHl94ePiBAEvqYh2Sko7CchLJ5FBYqL1+y2kjfXWzpotON+LWSsqpi3BhIHECx
L7SqV0y2hyPK6KUpIPNpBXOX5uP1Jf4ywd6nmUK7U8JesxEvWrnOoR1jIhx/NWaVLx5uMhiR66EOUbe
8qdz3GJjafdW/OoxpGXwUbkElkCFqXBW2GTP2P0WIY9kUXjx6Y3eTF79dl2mpSQGtKah11YtXWvIDrE
rq3nuWlCumv6xH92deMGM+QPdc5GPmZMyT/wcsrG/ZRcSEaG0EOCztuHwr2XGNdGnjQAbqAuO9qvhDD2
+IUKHBVkuC2BDCxGzw==|00001000000505142236||

**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 561
Fecha 25/8/2022 11:42:11
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	.	E48 - Unidad de servicio	72151509 - Servicio de instalación de controles de la administración de la energía	SUMINISTRO E INSTALACION DE RELEVADOR DE SOBRECARGA DE 220 AMPERES 440V	13,658.00	0.00	002 - IVA - 2,185.28	13,658.00

Importe con letra

QUINCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.

Subtotal 13,658.00
Impuestos Trasladados 2,185.28
Total 15,843.28

CFDI Relacionados:

Tipo Relación

CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal 60A6C085-4094-4CCD-96B6-76354F77E439
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Agosto 25 2022 - 11:42:12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

JbzYgRuYVva5pqwKi7H/x39vw9TVZJAhRfYJBTYe1isgXGDExQ33FJ8+cRYj6/KbqEwnadB+k4WZVnQAKaobG3lGsjjMlI/BzT2Yy0F9Z/FjaY4V75qXc+cQTQ5GVSTvYqpqVtk/2ACLj7frJDKoDMRa7ioYwImO/XF7JxLnc6r mOjGsXyGuAA6yBVbUNpDi5hr8c9lpArk5C1zHZvN+I/nmYf7ibEli11tRZ2rmCS/lbOX3ZSqvyYLiVwikISF W8Mr7LF4ixYbewWuloy3Ku1H0LdkD9YwFFQB1gZ89pU7vDV4puJozHR63ISLRubjVUC+i4b4LwflGYvgL5OA==

Sello del SAT

OMMBT6m+/u8qsk0FuQzIX+cW8+P3T6YCzH5kQrW38D7JfKikX7QLMo0SaNgl6pMrYMlzkilENYX7wHK PPdJe6QMstcCmgWFYeadrA9xf8ytRGfYj3pPjDlgaYVEe14GcscRt4Z0XRv6Zni2pxa+PUa54CvhR UijUcQ33lAxuauuDLa/S1UIEZ/O2+0LZ90F8Tj95FUyqRQ8CeXDIYaJuQ7h9qLWmY1LeN5df/JqHwU7x 74rpALWu/0S3DVIUUCUV6Tt/F08qDRMZSb3RS2RemAGWzn3qHntmYgvsr3Ry1mOpzv2S6VfpiLflLuxt bxlzl7UiTpbQc4mHkfw3mQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | 60A6C085-4094-4CCD-96B6-76354F77E439 | 2022-08-25T11:42:12 | MAS0810247C0 | JbzYgRuYVva5pqwKi7H/x39vw9TVZJAhRfYJBTYe1isgXGDExQ33FJ8+cRYj6/KbqEwnadB+k4WZVnQAKaobG3lGsjjMlI/BzT2Yy0F9Z/FjaY4V75qXc+cQTQ5GVSTvYqpqVtk/2ACLj7frJDKoDMRa7ioYwImO/XF7JxLnc6rmOjGsXyGuAA6yBVbUNpDi5hr8c9lpArk5C1zHZvN+I/nmYf7ibEli11tRZ2rmCS/lbOX3ZSqvyYLiVwikISFW8Mr7LF4ixYbewWuloy3Ku1H0LdkD9YwFFQB1gZ89pU7vDV4puJozHR63ISLRubjVUC+i4b4LwflGYvgL5OA== | 00001000000505142236 | |

**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio - 562
Fecha 25/8/2022 11:44:05
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SER	E48 - Unidad de servicio	70171707 - Servicios de mantenimiento o administración de pozos de agua	SERVICIO DE PRUEBA DE AISLAMIENTO DE DEVENADOS A EQUIPO DE BOMBEO SUMERGIBLE	6,256.00	0.00	002 - IVA - 1,000.96	6,256.00

Importe con letra

SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N.

Subtotal 6,256.00
Impuestos Trasladados 1,000.96
Total 7,256.96

CFDI Relacionados:**Tipo Relación****CFDI Relacionados**

Serie del Certificado del emisor 00001000000413992879
Folio fiscal BF20C4A5-6E95-423F-A30C-F73DBA4C83A5
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Agosto 25 2022 - 11:44:07

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

MsFJMvfW0ekdlG+wgPvFK1odNbFkvlJjM6cy3lpf6x3OFItSWw81rIMLm83i5wF6SYVS+iyPXhKyV3XICAZ3pK XCEskh2dKlRn3AgnvVPr0GZtTbur3JEPbziNgNimABUPS6rmlhGdyV471IuR7KiNj3+F30R5ZQ33a0TJD2XIVvg0Tfb1RM/Ayi443NEpQeXbJ6NQ05EUAtqMXWUAzlsUdzy73XulhGILtmaHqFiXJrleRVJFt/a5SgL8z0FsFchFPFN495mdaoNPSI3LF+L0sD6DjtaEnrQltKbyISGNOr6M/hXv/ol8kFigjUID5uBdG4akypmj82axqL2Yw==

Sello del SAT

WD693SrKzdSfF+ar4loOhOD2DiA2HGWiBl/pg6jqSrt/Zx9xEvhR+DvXvOUHZoyLsH51EyDXPTFUMFbfsahWZKJWUAnaRBFewyozJvwPFf6EJqCIm/mNJ+sQf2/Abx2gfih8ePg8h64PdVpquMRXces8vRkkgw/wbW0ekdlG+wgPvFK1odNbFkvlJjM6cy3lpf6x3OFItSWw81rIMLm83i5wF6SYVS+iyPXhKyV3XICAZ3pKXCEskh2dKlRn3AgnvVPr0GZtTbur3JEPbziNgNimABUPS6rmlhGdyV471IuR7KiNj3+F30R5ZQ33a0TJD2XIVvg0Tfb1RM/Ayi443NEpQeXbJ6NQ05EUAtqMXWUAzlsUdzy73XulhGILtmaHqFiXJrleRVJFt/a5SgL8z0FsFchFPFN495mdaoNPSI3LF+L0sD6DjtaEnrQltKbyISGNOr6M/hXv/ol8kFigjUID5uBdG4akypmj82axqL2Yw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BF20C4A5-6E95-423F-A30C-F73DBA4C83A5|2022-08-25T11:44:07|MAS0810247C0|MsFJMvfW0ekdlG+wgPvFK1odNbFkvlJjM6cy3lpf6x3OFItSWw81rIMLm83i5wF6SYVS+iyPXhKyV3XICAZ3pKXCEskh2dKlRn3AgnvVPr0GZtTbur3JEPbziNgNimABUPS6rmlhGdyV471IuR7KiNj3+F30R5ZQ33a0TJD2XIVvg0Tfb1RM/Ayi443NEpQeXbJ6NQ05EUAtqMXWUAzlsUdzy73XulhGILtmaHqFiXJrleRVJFt/a5SgL8z0FsFchFPFN495mdaoNPSI3LF+L0sD6DjtaEnrQltKbyISGNOr6M/hXv/ol8kFigjUID5uBdG4akypmj82axqL2Yw==|00001000000505142236|

RFC emisor:	PRO900102G29	Folio fiscal:	FA9F625C-BECD-4617-B0E3-44164FED60C2
Nombre emisor:	PERFORACIONES ROFEL	No. de serie del CSD:	00001000000505750067
Folio:	1288	Código postal, fecha y hora de emisión:	47120 2022-08-18 09:29:12
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Régimen fiscal:	Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,500.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 720.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,220.00

Sello digital del CFDI:

XPk1xnbqf16rvjnGAcJLYo415iDQwQoZVO75TiUS8boPE77wrRKXp/AFj7yCxCxHCZ/qumUQDKlheo9Q5nTWSZW5rkyP5Fkqk7AWBSs0Yxzn+G28yItpVUaytMCxIHBwKxAM+5CYDZHaj4xF4JORRCCI8DjP+pDeos/OCdINj9/eZaj8HYzZF5Lm7joVM2/t3Qs23Eo1aeU711ET6AeX26YGNghJNVYVVBG4RPIs3FXUw9ZWarGyXNMYPtXt5iQuij/R+NaA1ptqVEDHvo4ogV61Ri+5ED0C59apq8HKfMkCrrGBnNIHOiW6lt1ciHUjY6iyuq3bf/1TmXJsh6sBC7Q==

Sello digital del SAT:

VSrD+Fsp/wpcz5Z7DaP9ZBJxohXF3h/VCEGkyS1pxg2HskPZZjLUCPIh+VX9huHgCDyJfIVFd5czNqgKvX2pS2iFGL6wdhNEZ0b+M2esYtzApQ7c2h51fpNNoYz0s2CiA7+oeieVmlPGBBTOj23jbM9I5FP2BqtXcVoCzpc0mQUUUp/tVYvFYevlbfetdau0fDzdfYPLYWf1qAvHTpgol159gBlhsoae6wJikXJQcDZLw1BhSf2pDtJ2pcfV8FCwu/JtrGrmwzZHqIwBYBvU373EiouYyIDX8umMxZPtyG2x3f/sVgyoC6FRFQJu5UvwwZ6rpSf3F+JbWXSy4nQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FA9F625C-BECD-4617-B0E3-44164FED60C2|2022-08-18T09:29:14|MAS0810247C0|XPk1xnbqf16rvjnGAcJLYo415iDQwQoZVO75TiUS8boPE77wrRKXp/AFj7yCxCxHCZ/qumUQDKlheo9Q5nTWSZW5rkyP5Fkqk7AWBSs0Yxzn+G28yItpVUaytMCxIHBwKxAM+5CYDZHaj4xF4JORRCCI8DjP+pDeos/OCdINj9/eZaj8HYzZF5Lm7joVM2/t3Qs23Eo1aeU711ET6AeX26YGNghJNVYVVBG4RPIs3FXUw9ZWarGyXNMYPtXt5iQuij/R+NaA1ptqVEDHvo4ogV61Ri+5ED0C59apq8HKfMkCrrGBnNIHOiW6lt1ciHUjY6iyuq3bf/1TmXJsh6sBC7Q==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-18 09:29:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

